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بهای غفلت از اصلاح 
قانون» شهرسازی«

رکوردشکنی روسیه در 
حفاری چاه های نفتی

 استقلال نکونام، شبیه 
تیم ملی کی روش

هدف بعدی بهای نقره
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حسین فراهانی 
اقتصاددان

واردات خودرو؛ موثر یا کوبیدن آب 
در هاون

برخی مسوولان در هیات مدیره های شرکت های خودروساز مسوولیت دارند 
و همین ها نمی گذارند وضع اصلاح شود. اینها گوشه ای از افشاگری رشیدی 
کوچی نماینده مجلس شورای اسلامی درباره پشت پرده مافیای خودرو است 

که چندی پیش در یک برنامه زنده تلویزیونی ایراد شده است. 
بنا بر اظهارات ایشان ۸۰ درصد آلودگی هوا بخاطر خودروهای داخلی است 
و آلودگی هوا سالانه بین ۸ تا ۱۱ میلیارد دلار هزینه برای کشور ایجاد می کند، 

اما مصلحت ۸۰ میلیون ایرانی فدای ۱۵۰ نفر مافیای خودرو شده است!
ایــن روزها بحث واردات خودروهای نو و کارکرده خارجی با هدف کاهش 
قیمت و افزایش کیفیت خودروهای داخلی داغ است. در حال حاضر خودروهای 
درحال تولید و مونتاژ در کشور، فاقد استاندارد ایمنی کیفیت هستند. بر اساس 
آمار رسمی، حدود ۵۱ درصد از مصدومان در حوادثرانندگی بخاطر بی کیفیت 
بودن خودروهای داخلی جان خود را از دســت می دهند و ســالیانه ۶۰ هزار 
معلول هم به جمعیت تحت پوشش بهزیستی اضافه می شود که بسیاری قطع 
نخاعی هستند. این آمار وحشتناک، عمق یک فاجعه انسانی را نشان می دهد 
که مافیای خودرو به بهانه حمایت از تولید داخلی در ایران رقم زده و به عبارتی 
دیگر، منافع خودشان را بر منافع ملی و امنیت جانی مردم ترجیح داده اند. ضمن 
اینکه برآوردها نشان می دهد به ازای هر نفری که در تصادفات جانش را از دست 
می دهد، بیش از هشت میلیارد تومان به صورت مستقیم و غیرمستقیم به کشور 

خسارت تحمیل می شود.
طبق گزارش های منتشــر شــده روی کــدال، مجموع زیان انباشــته 
ایران خودرو،سایپا و پارس خودرو به ۱۸۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. شرکت 
ایران خودرو در سال گذشته بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان ضرر کرده و زیان 
انباشته آن به بیش از ۵۲ هزار میلیارد تومان رسیده است. اینکه چرا با توجه 
به ضررده بودن تولید خودروهای داخلی، خودروسازان همچنان به تولید این 

خودروها اصرار دارند، سوالی است که تاکنون بی جواب مانده است.
به اعتقاد کارشناســان این حوزه، راه برون رفت از وضعیت فعلی، واردات 
خودرو نو و دست دوم خارجی با تعیین »تعرفه معقول و متعادل« است. در غیر 
این صورت واردات خودرو با تعیین »تعرفه بالا«، نه تنها مشکلی را حل نمی کند 
بلکه یک مشکل به مشکلات دیگر مردم اضافه خواهد کرد و در خوشبینانه ترین 

حالت ممکن »آب در هاون کوبیدن« است.

رئیس سازمان ملی اســتاندارد ایران تاکید کرد: خودروسازی که تاییدیه 
اســتاندارد را برای محصول خود دریافت کرده حق ندارد خودرو را در انبار و 

کف کارخانه دپو کند.
 مهدی اسلام پناه در جمع مدیران خودروسازی کشور با بیان اینکه نظامات 
استاندارد با فرآیند تولید عجین شده است، گفت: سازمان ملی استاندارد ایران 

همواره حامی تولید کیفی است تا حقی از مصرف کننده ضایع نشود.
رییس سازمان ملی استاندارد ایران، استانداردها را قابل انعطاف دانست و 

افزود: استانداردها باید با نظرات تخصصی روزآمد شود.
دبیر شورای عالی استاندارد به ماده ۴۳ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد 
اشاره کرد و یادآور شد: این قانون به رییس سازمان ملی استاندارد ایران اختیار 
داده است تا در مواردی که ضرر و زیان جانی یا مالی به مردم وارد شود مراکز 

تمرکز توزیع و فروش کالا را توقیف کند.
اسلام پناه با بیان اینکه استاندارد برای تولید هزینه بر نیست بلکه ارزش آفرین 
است، اظهار داشت: به همین منظور روش هایی از جمله ارزیابی انطباق، آزمون و 
... را جایگزین کردیم و لزوماً اجرای استانداردهای خارجی مورد توجه قرار ندارد.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، استانداردها را کمینه و حداقل شاخص 
دانست و مسئولیت در قبال مصرف کننده و صیانت از حقوق عامه مردم در 
موضوع ایمنی و عملکرد را وظیفه و تکلیف قانونی عنوان کرد و افزود: ذات تولید 

و نظامات تایید صلاحیت با هم عجین و غیر قابل انکارند.
وی رتبه بندی کیفی نظام استاندارد برای انواع خودرو را اعم از سواری، تجاری 
و کاربری ضروری و الزام آفرین دانست و گفت: این تقسیم بندی با هدف ارتقای 
ایمنی و عملکردی و پوشش استانداردها برپایه گستردگی دامنه تحت پوشش 
مورد توجه قرار دارد.اسلام پناه با اشاره به تحولات اخیر در نظام استاندارد کشور 
افزود: باید با معماری جدید در صنعت خودروســازی کشور علاوه بر رضایت 
مصرف کنندگان داخلی، بازارهای صادراتی متنوع و متکثر را پیش بینی کنیم.

رئیس ســازمان ملی اســتاندارد ایران در پاســخ به تغییر در زمانبندی 
استانداردهای اجباری خاطرنشان کرد: سازمان ملی استاندارد ایران پدرانه و 
مهربانانه تمامی الزامات قانونی را با در نظر گرفتن شــرایط، محدودیت ها و با 
زمان بندی فنی به نفع مصرف کننده وارد فاز اجرایی می نماید و همه ما ملزم 

به رعایت کامل قانون هستیم.

مرز مقاومتی دلار شکسته شدمرز مقاومتی دلار شکسته شد

 قیمت دلار دیروز در بازار تهران یک کانال بالا رفت؛ اتفاقی که فعالان بازار به آن، عبور از 
هسته سخت قیمت دلار نام دادند.

به این شکل، دلار بعد از مدت ها در کانال ۴۹ هزار تومان قرار گرفت.
این در شرایطی است که روز گذشــته محمدرضا فرزین، رییس کل بانک مرکزی در 
گفت وگویی تفصیلی، بار دیگر بازار آزاد را بازار غیررسمی عنوان کرده و به این بازار تاخته 
بود.در بخشی از این گفت وگو فرزین به نوسانات نرخ ارز اشاره کرده و گفته است که برای 
خروج از چرخه تورم آن را محدود می کنیم. این در حالی است که کارشناسان اقتصادی 
معتقدند کنترل دستوری قیمت ارز صرفا برای مهار تورم کافی نیست و ما معمولا عوامل 

ایجاد تورم در زمان رکود را مهار نمی کنیم.
در این میان، کارشناسان و تحلیلگران بازار معتقدند که اخباری چون پول های بلوکه 

شده و خبردرمانی ها دیگر اثری روی بازار ارز ندارد.
براساس گفته معاون اسبق بانک مرکزی، تجربه نشان داد اقتصاد ایران اصلا با دلار بالاتر 
از ۵۰ هزار تومان و ... تطبیق ندارد، با آن نرخ دلار کسی قدرت خرید چیزی را در اقتصاد 

ایران دارا نیست و در نتیجه رکود بر بازارها حاکم می شود.
سید کمال سیدعلی در پاسخ به این سوال خبرگزاری خبرآنلاین که آیا قیمت ارز در 
شرایط کنونی واقعی است یا خیر؟ عنوان کرده؛ هر قیمتی که در بازار معامله بر مبنای 
آن صورت می گیرد، واقعی است. همین حالا نیز نرخ ارز به نظر من واقعی است چرا که 

اتفاقات اخیر در کاهش بهای ارز موثر بوده است.
وی در توضیح این مطلب افزوده، گذشته از اخباری که در خصوص مذاکرات منتشر شده 
است و آزادسازی منابع ایران در عراق با چراغ سبز آمریکا، شاهد این موضوع هستیم که 
صادرات نفتی ایران افزایش یافته و فکر کنم روزانه بین یک میلیون و ۷۰۰ تا یک میلیون 

و ۸۰۰ هزار بشکه نفت از کشور صادر می شود.
معاون اسبق بانک مرکزی عنوان کرده؛ حتی اگر ۲۰ درصد تخفیف نیز در فروش نفت 
داشته باشیم، باز هم درآمد نفتی قابل ملاحظه اســت. در کنار این ها درآمد صادرات 
غیرنفتی ایران نیز چیزی در حدود ۴۰ میلیارد دلار است و با توجه به کاهش شدید تقاضا 

و مهار آن در همه بخش ها قیمت در مقطع کنونی نباید بیش از این باشد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/05/14
2000 تومان 
شماره : 1713 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    در حالی دیروز قیمت دلار یک کانال بالا رفت که مدتی تلاش می کرا از این سد مقاومتی عبور کند، اما نمی توانست.

  

  

یک روز می خواهم دســت نوه ام را بگیرم و به او بگویم عصاره 
زندگی پدربزرگ تو همان دوران اسارت بود که خداوند آیات 
و عظمت خودش را به ما نشــان داد و فهمیدیم در مختصات 
هستی با این عظمت ذره ای بیش نیستیم، در اسارت ما خود را 
به برزخ نزدیک تر از آزادی می دیدیم، آنجا کسی به کسی نبود، 
مرگ به ما نزدیک بود و هر لحظه تصور می کردیم بعثی ها ما را 

اعدام می کنند.
ابوالقاسم قیافه داوودی فرزند حسن در جریانات قبل از انقلاب در 
مشهد فعال بود، بعد از پذیرفته شدن در رشته مهندسی به تهران 
آمد و به موازات آن در مبارزات علیه شاه شرکت کرد با پنج نفر از 
دوستانش یک خانه اجاره کرده بود اما همیشه جمعیت آنها ۱۵ 
تا ۲۰ نفر بود، چون بچه ها از دانشگاه های مختلف به خانه آنها 
می آمدند تا اعلامیه های امام خمینی )ره( را بین خود تقسیم و 

آن ها را در مکان های مورد نظر پخش کنند.
خانه آنها شناسایی و یک روز که او خانه نبود ساواک به خانه آمد 
و ۶ نفر از دوستانش را بازداشت کرد، این رزمنده دفاع مقدس 
که بیش از هشت سال از عمر خود را در اسارت نیروهای بعثی 
گذرانده در بیان خاطرات خود از این دوره چنین نقل می کند: 
۳۰ شهریور سال ۱۳۵۷ ازدواج کردم و در کوران انقلاب در خانه 
ای در میدان امام حسین )ع( تهران جایی که اوج تظاهرات و 
درگیری ها بود، ساکن شدم. سال ۱۳۵۸ دانشگاه ها تعطیل 
شد، بعد از انقلاب که دانشگاه ها باز شد علی رغم اینکه معلم بودم 
تصمیم گرفتم به جبهه بروم،بچه های انقلابی دو گروه شدند 
برخی به سپاه پاسداران و برخی به جهاد رفتند چون من استخدام 
آموزش و پرورش بودم به گروه جهاد کرمانشاه پیوستم و همسر 
و فرزندم را هم با خود بردم. مدارس به دلیل تابستان تعطیل بود 
در آنجا به یک مدرسه در هرصین رفتیم تعدادی دختر و پسر که 
همگی تحصیلات عالیه داشتند هم در آنجا ساکن شده بودند من 

رابط پسران و همسرم رابط خانم ها شد.
بیش از یک سال توانستم یک خانه اجاره کنم، مدتی بعد جنگ 
آغاز شد من برای پشتیبانی از رزمندگان به پشت جبهه رفتم و 
در یکی از روزهای سال ۱۳۶۰ در منطقه بازی دراز از ناحیه سر، 
گلو و بازو مجروح و برای درمان به اصفهان و تهران منتقل شدم 
مدتی بعد که حالم بهبود یافت، جنگ شدت گرفت با همسرم 
که دارای اخلاص بود به توافق رسیدیم که به جبهه بازگردم ، 
همسر و دو فرزندم به خانه پدربزرگشان در قم رفتند، من هم به 
اهواز رفتم ۱۵ یا ۲۰ روز بعد در عملیات رمضان من از ناحیه بازو 
سمت چپ مجروح شدم، ما از خط گذشته بودیم که چند نفر از 
بعثی ها با یک ماشین آمدند به نیروهایشان سر بزنند بعد متوجه 
شدیم تانک های عراقی از گودال ها بیرون می آیند که فرار کنند، 

به دوستانم گفتم خود را به مردن بزنید.

در اسارت، برزخ نزدیک تر 
از آزادی بود

هشدار استاندارد به خودروسازها 
 حق دپو کردن این 
خودروها را ندارید

  

  

       شناسه آگهی : ۰۱۱۵۴۱۴۷۳ / م - الف

اداره بهزیستی استان البرز) معاونت امور توسعه پیشگیری (  در نظر دارد به  منظور بهبود کیفیت خدمت رسانی در 
 حوزه توانمند سازی و صیانت اجتماعی معتادین بهبود یافته بی بضاعت و بلامکان اقدام به تاسیس 

دو مرکز توانمند سازی در حوزه مردان ترجیحا با الویت تاسیس در شهرستان کرج و در حوزه زنان در محدوده کلیه 
شهرستانهای استان  نماید . لذا کلیه موسسات  حقوقی و اشخاص حقیقی واجد شرایط  می توانند جهت کسب 

اطلاعات بیشتر در خصوص این فراخوان با شماره تماس 02632519933- داخلی 129 کارشناس مراکز توانمند 
سازی و صیانت اجتماعی تماس بگیرند وهمچنین جهت ارائه درخواست کتبی خود به مدت 10 روز از تاریخ درج 

فرخوان در سایت بهزیستی البرز و روزنامه های کثیر الانتشار  استان به معاونت امور توسعه پیشگیری بهزیستی 
استان مراجعه فرمایند .

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان البرز

متن آگهی فراخوان عمومی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/14

شماره : 1713

بهای غفلت از اصلاح قانون» شهرسازی«

    این موضوع یک 
ضعف مهم در بطن قانون 
شهرداری   هاست که دو 
وزارتخانه مختلف یکی 

تامین کننده بودجه 
شهرداری   ها و دیگری 

ضابطه   گذار و سیاستگذار 
حوزه ساخت وسازهای 

شهری است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   مراسم تودیع و معارفه در معاونت شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی دیروز در حالی 
در این وزارتخانه برگزار شد که مزد غفلت از اصلاح قانون شهرسازی را می توان از بطن این رویداد، رصد کرد. روزگذشته، فرزانه 
صادق مالواجرد از جایگاه معاونت شهرسازی و معماری و دبیری شورای عالی شهرسازی و معماری این وزارتخانه تودیع و خسرو 
دانشجو به عنوان معاون جدید شهرسازی و دبیر جدید این شورا معارفه شد. رویدادی که دیروز در معاونت شهرسازی و معماری 

وزارت راه و شهرسازی رخ داد را می توان به یک غفلت مهم از اصلاح دو ایراد بزرگ در حوزه شهرسازی کشور نسبت داد.

ده
چکی

   افتتاح متروی پرند باز هم به تعویق افتاد؟
در حالی که مسوولان وزارت راه وشهرسازی طی هفته   های اخیر از برنامه افتتاح 
متروی شهر جدید پرند در هفته دولت -اوایل شــهریورماه- خبر داده بودند، 

برخی شنیده   ها از تعویق دوباره این افتتاح حکایت دارد.
 در ماه   ها و هفته   های اخیر اعلام شد افتتاح متروی شهر جدید پرند در فهرست 
افتتاح   های هفته دولت –هفته اول شهریور ماه- قرار گرفته است. با این حال، 
برخی از اظهارنظرها از سوی بعضی مسوولان این شائبه را ایجاد کرده است که 
احتمالا این افتتاح برای چندمین بار با تاخیر همراه شود و متروی پرند درهفته 

دولت افتتاح نشود.
یکی از این اظهارنظرها مربوط به خبری است که روز گذشته به نقل از مدیرعامل 
شرکت عمران شهر جدید پرند در پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی منتشر 

شد.
بر اساس این خبر، مدیرعامل شهر جدید پرند از برنامه افتتاح متروی پرند در 
ماه   های آتی خبر داده و اشاره   ای به هفته دولت یا زمان دقیق این افتتاح نکرده 
است.    آرش صیادی در این خبر اعلام کرده است: از مهم ترین اقداماتی که شرکت 
عمران شهر جدید پرند در برنامه قرار داده است، افتتاح متروی پرند در ماه   های 
آتی و همچنین بهره   برداری از ۲هزار و ۸۰۰ واحد تکمیل شده مسکن مهر است 

که به زودی تحویل متقاضیان خواهد شد.
این در حالی است که کمتر از یک ماه به آغاز هفته دولت باقی مانده است و به 
نظر می رسد اگر قرار بود بر اساس اظهارات قبلی مسوولان شهرهای جدید این 
مترو در هفته دولت افتتاح شود، مدیرعامل این شهر جدید از عبارت افتتاح در 

ماه   های آتی برای متروی پرند استفاده نمی   کرد.
بررسی   ها نشان می دهد هم   اکنون مشکل اصلی ساکنان عمده شهرهای جدید 
که در اطراف کلان شهرها ساخته شده و توسعه  یافته   اند و محل سکونت تعداد 
زیادی از جمعیت شاغل در شهر مادر هستند، مربوط به معضل حمل ونقل و 
عدم دسترسی به مترو به عنوان یک مد حمل ونقلی با امکان جابه   جایی انبوه، 

سریع و ارزان مسافران شهرهای جدید به شهر مادر و بالعکس است.
این مشکل که از ابتدای ایجاد این شهرها به عنوان یک معضل اصلی سکونت 
در حومه جدید کلان شهرها وجود داشته است بیش از یک دهه از شروع فرآیند 
توسعه این شهرها و ساخت واحدهای مسکن مهر که منجر به رشد چند برابری 
جمعیت ساکن در این شهرهای جدید شد، همچنان پابرجاست. تنها یک شهر 
جدید-شهر جدید هشــتگرد- از مترو برخوردار است و سایر شهرهای جدید 

مترو ندارند.
این در حالی است که علاوه بر دشواری   های تردد بین شهر جدید وشهر مادر و 
بالعکس، هزینه   های سنگین رفت و آمد بین حومه و کلان شهر، برای ساکنان 
شهرهای جدید به خصوص شهرهای جدید اطراف تهران مانند پردیس و پرند، 
سکونت در این شهرها را برای ســاکنان به سکونتی گران از ناحیه هزینه   های 
حمل ونقل تبدیل کرده است. برخی از ساکنان این شهرهای جدید پیش تر به 
»دنیای اقتصاد« اعلام کردند در عمده موارد برای تردد بین شهر جدید و شهر 
مادر ناچار به استفاده از تاکسی   های اینترنتی هستند که هزینه تردد را برای 

ساکنان این شهرها بسیار سنگین کرده است.

   جزئیات عرضه اولیه فردا
بازار فرابورس، فردا میزبان سهام شرکت توسعه نرم افزار توسن خواهد بود.

چهارشنبه ۱۱ مردادماه مجموعا ۱۸۰ میلیون سهم معادل ۱۲ درصد از سهام 
شرکت توسعه نرم افزار توسن با نماد فن افزار در بازار فرابورس عرضه خواهد 
شد. عرضه مذکور به روش ترکیبی و طی دو مرحله انجام می شود؛ بر این اساس 
در مرحله نخست، ۶۰ میلیون سهم معادل ۴ درصد از سهام شرکت توسعه فن 
افزار توسن به سرمایه گذاران واجد شرایط )صندوق های سرمایه گذاری( عرضه 
شده و کشف قیمت انجام می شود. قیمت ارزش گذاری شده ۱۱۶۳ تومان است.

 در مرحله دوم نیز ۱۲۰ میلیون سهم معادل هشت درصد از سهام شرکت توسعه 
فن افزار توسن به قیمت ثابت کشف شده در مرحله اول، به عموم سرمایه گذاران 
عرضه می شود. حداکثر سهام قابل خریداری در این مرحله توسط هر شخص 
حقیقی و حقوقی ۳۰۰ سهم است. قیمت عرضه نیز در این مرحله همان قیمت 

کشف شده در مرحله اول خواهد بود. 

  صادرات نفت ایران به چین افزایش یافت
طبق جدیدترین گزارش شرکت اطلاعات انرژی کپلر، صادرات نفت ایران به 

چین، امسال به یک میلیون بشکه در روز افزایش پیدا کرد.
 شرکت کپلر در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد که صادرات نفت ایران به 
چین در سال های اخیر، نوسان داشته است. صادرات ایران در سال ۲۰۱۷، به 
۶۹۲ هزار بشکه در روز و در سال ۲۰۱۸ به ۷۴۶ هزار بشکه در روز رسید. اما این 
آمار در دو سال بعد، تحت تاثیر تحریم های آمریکا قرار گرفت که پس از خروج 
واشنگتن از توافق برجام در سال ۲۰۱۸، مجددا بازگشتند و در سال ۲۰۱۹، به 
۴۶۶ هزار بشکه در روز و در سال ۲۰۲۰ به ۳۲۴ هزار بشکه در روز کاهش یافت.

اما خوشبختانه، در ســال های اخیر، صادرات نفت ایران سیر مثبتی پیموده و 
طبق گزارش کپلر که آمار نفتکش ها را رصد می کند، صادرات نفت ایران به چین 
در سال ۲۰۲۱، به ۵۸۵ هزار بشکه در روز و در سال ۲۰۲۲، به ۷۶۶ هزار بشکه 
در روز بهبود یافت و امسال به یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت. این رقم، 

فراتر از آمار دوره ای است که توافق برجام اجرایی شده بود.
طبق این گزارش، نوامبر سال ۲۰۲۲، رکورد جدیدی برای صادرات نفت ایران 
به چین به ثبت رســید و میزان صادرات ایران به ۱.۳ میلیون بشکه در روز در 
مقایسه با ۱.۱ میلیون بشکه در روز در اکتبر ســال ۲۰۱۸ که هنوز دور دوم 

تحریم های ضد ایرانی به اجرا درنیامده بود، صعود کرد.
گزارش اخیر آژانس بین المللی انرژی )IEA( با عنوان »نفت ۲۰۲۳« که اخیرا 
منتشر شد، یافته های گزارش کپلر مبنی بر این که صادرات روزانه نفت ایران به 
چین به یک میلیون بشکه رسیده است را تایید می کند. این آژانس خاطرنشان 
کرد که با وجود محدودیت های مالی، تولید روزانه نفت ایران در سال ۲۰۲۲، به 
میزان ۱۴۰ هزار بشکه در روز افزایش پیدا کرده و به میانگین ۲.۵ میلیون بشکه 
رسیده است.طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، ایران، فروش ثابت نفت به 
چین را از سه ماهه سوم سال گذشته حفظ کرده و این صادرات، به رشد تولید 
نفت ایران به میزان ۳۵۰ هزار بشکه در روز از ابتدای سال میلادی جاری و رشد 

آن به ۲.۹ میلیون بشکه در روز در ماه مه سال ۲۰۲۳، کمک کرد.

  بررسی توسعه روابط ایران و سوریه در حوزه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات

در دیدار وزرای ارتباطات ایران و ســوریه، زمینه همکاری های مشــترک دو 
کشور و توسعه روابط در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و بازار سازی برای 
شرکت های فناور ایرانی در سوریه بررسی شد. عیسی زارع پور- وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات- صبح امروز )دوشــنبه( در دفتر کار خــود میزبان »ایاد 
الخطیب« وزیر ارتباطات و فناوری جمهوری عربی سوریه بود.در این دیدار دو 
طرف ضمن بررسی توافقات دو کشور در زمینه توسعه همکاری های مشترک در 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، بر اجرایی کردن یادداشت تفاهم امضا شده 
وزرای ارتباطات دو کشور در جریان سفر اردیبهشت ماه رئیس جمهوری ایران 
به سوریه تأکید کردند. همچنین در این دیدار یک بار دیگر توافقات پیشین در 
زمینه حضور شرکت های خصوصی ایرانی فعال در حوزه تجهیزات و خدمات در 

حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات مورد بررسی قرار گرفت.

 تبعیت کامل از خطوط قرمز قانونی تعیین شده در ضوابط طرح   های جامع و تفصیلی بود. در واقع 
وی در جایگاه معاون شهرسازی و معماری و دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری کشور اعتقاد داشت 
تمام اقدامات شــهرداری   ها در حوزه ساخت وســاز باید مطابق با خطوط قرمز تعیین شده در طرح   های 

بالادست صورت بگیرد. 
در واقع هر نوع تغییر کاربری، افزایش تراکم و... خارج از دایره قانونی و ضوابط این طرح   ها به معنای 

فروش منافع عمومی شهر به منافع خواص است.
در شرایطی که این نگاه، نگاهی درست و ضابطه   مند به امر شهرسازی است اما سوال مهم این است 
که چرا او و افراد دیگری که پیش تر با این نگاه در شــورای عالی شهرســازی و معماری در جایگاه دبیر 
شــورا و معاون وزیر حضور داشــتند موفق به گارانتی و تضمین اجرای این دیدگاه در حوزه شهرسازی 

شرکت های نفتی روسیه با وجود موافقت مسکو با تمدید توافق کاهش تولید 
اوپک پلاس، امسال رکورد جدیدی در حفاری نفتی بر جای خواهند گذاشت.

 طبق آماری که توســط بلومبرگ مشاهده شــده است، دکل ها از ژانویه 
تــا ژوئن، ۱۴.۷ کیلومتر چاه های تولیدی در روســیه حفاری کردند که ۶.۶ 
درصد بیشــتر از میزان برنامه ریزی شده و ۸.۶ درصد بیشتر از مدت مشابه 

سال ۲۰۲۲ بود.
رونالد اسمیت، تحلیلگر نفت و گاز شرکت "بی سی اس گلوبال مارکتس" 
در مسکو گفت: سال گذشته یک رکورد حفاری تولید پس از دوران شوروی 
را مشاهده کردیم و با توجه به داده ها، اکنون انتظار داریم که رکورد جدیدی 

ثبت شود.
شرکت های نفتی روسیه با وجود این که کرملین به آنها دستور داد تولید 
خود را به میزان ۵۰۰ هزار بشکه در روز کاهش دهند، حفاری خود را تسریع 
کردند. این کاهش تولید در ابتدا قرار بود به مدت چند ماه به تلافی تحریم های 
غرب بر سر اوکراین اعمال شود اما متعاقبا در راستای توافق با اوپک، تا پایان 

سال ۲۰۲۴ تمدید شد.
تا ماه ژوییه، ســطح بالای صادرات نفت روسیه از طریق دریا و نرخ بالای 
پالایش داخلی این کشــور، تردیدهایی را در میان ناظران بازار در خصوص 
اجرای کامل توافق اوپک پلاس توســط این کشــور برانگیخته بود. آمارهای 
نفتی این کشور محرمانه شده است و ارزیابی پیشرفت کاهش تولید را فراتر 

از اظهارات مقامات انرژی روسیه دشوار می کند.
ســطح بالای حفاری برای تولید نفت در روسیه، لزوما هیچ نوع سیگنالی 
درباره پایبندی این کشور به توافق کاهش تولید اوپک پلاس، ارسال نمی کند. 
این کشــور ممکن است پس از پایان مدت اجرای توافق کاهش تولید اوپک 

پلاس در سال آینده، زمینه را برای تولید بیشتر نفت فراهم کند.
افزایش عملیات حفاری جدید در حالی مشــاهده شده است که صنعت 
نفت روسیه با تحریم های کم سابقه  غربی بر سر جنگ در اوکراین، روبروست. 
محدودیت های اعمال شده درباره عرضه تجهیزات و فناوری های انرژی، کاهش 
توانایی روســیه در حفاری واستخراج نفت که منبع اصلی درآمد بودجه این 

کشور است را هدف گرفته است.این ممنوعیت ها تاکنون اثرگذاری چندانی 
نداشته اند که تا حدودی، به دلیل سهم بالای خدمات نفتی داخلی بوده است. به 
گفته دیمیتری کاساتکین، شریک شرکت مشاوره کاساتکین )مرکز تحقیقاتی 
دیلویت سابق(، در سال ۲۰۲۱، پیش از آغاز جنگ اوکراین، شرکت های بین 
المللی تنها ۱۲ درصد سهم از بازار روسیه داشتند و در سال ۲۰۲۲، این سهم 
به ۹ درصد کاهش پیدا کرد.در بسیاری از موارد، شرکت های خارجی خدمات 
میدان نفتی، منبع منحصر عرضه خدمات و تجهیزات پیشرفته برای صنعت 
روسیه بودند. با این حال، در حالی که شرکت های هالیبرتون و بیکرهیوز که دو 
غول خدمات نفتی بین المللی هستند، به دلیل تحریم ها از روسیه خارج شدند، 
تخصص، تجهیزات و پرســنل آنها برای صنعت این کشور از بین نرفته است 
زیرا این شرکت ها، کسب وکارهای روسی خود را به مدیریت محلی فروختند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، شرکت "اس ال بی" که بزرگ ترین ارائه دهنده 
خدمات نفتی در جهان اســت، ماه گذشته اعلام کرد که ارسال محصولات و 
فناوری های از تاسیســات خود در سراسر جهان به روسیه را متوقف می کند. 
این اقدام پس از اقدام چند کشور غربی در ممنوعیت عرضه شرکت "اس ال 
بی" به روســیه و تعهد این شرکت به توقف سرمایه گذاری جدید در کسب و 
کار خود در این کشور صورت گرفت. با این حال، "اس ال بی" همچنان حضور 
خود را در بازار روســیه حفظ کرده و به گفته اولیویه لو پوچ، مدیرعامل "اس 
ال بی"، پنج درصد از درآمد سه ماهه دوم این شرکت، از روسیه بوده است.

به دنبال اعمال محدودیت برای برخی از پلتفرم های خارجی و پیگیری جهت 
استقرار نماینده آنها در کشور، مسوولان کشوری همچنان معتقدند فعالیت این 
پلتفرم ها در کشور زمانی دوباره آغاز می شود که به قوانین ایران پایبند باشند.

 موضوع فیلتر و رفع فیلتر برخی سایتهای محدود شده، در حوزه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات کشور، همواره و طی سال های گذشته تا به امروز وجود داشته 
و برخی از شبکه ها و پیام رسان های اجتماعی خارجی در برهه ای از زمان درگیر 
امــا و اگرهایی برای ادامه فعالیت بودند که فیلترینگ بعضی از آنها در دوره ای 

وجود داشت و بعد حل شد.
در این راستا، معرفی نماینده قانونی توسط پیام رسان های خارجی در کشور 
چند سالی است که مطرح و از سوی مسوولان بر این موضوع تأکید شده است. 
از آن جمله رئیس سابق مرکز ملی فضای مجازی بر این باور بود که رسانه های 

خارجــی که بیش از یک میلیون کاربر دارند، باید حتما نماینده هایی در داخل 
کشــور داشته باشد. آنها تاکید داشتند همان قوانینی که در اروپا وجود دارد و 
اینگونه پیام رسان ها حق ندارند اطلاعات مردم اروپا خارج کنند، آنها هم نباید 
حق داشته باشند که اطلاعات اجتماعی، اقتصادی و حریم خصوصی مردم ایران 
را از کشــورمان خارج کنند. بر این اســاس، سیاستشان بر این است که برنامه 
ای مانند اینستاگرام هم باید در کشور نماینده پاسخگو داشته باشد و اطلاعات 

شهروندان کشور ما را از کشور خارج نکنند.
این اعتقاد همچنان وجود داشــت اما به دلیل اعمال محدود برای برخی از 
پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی خارجی تقویت و بیشتر مورد توجه قرار گرفت 
به گونه ای که اقدامی جهت ایجاد نمایندگی این پیام رســان ها در کشور انجام 
شد. درباره جزئیات اقدام گفته شده می توان به نامه ای از سوی مرکز ملی فضای 

مجازی به شرکت متا و مهلتی چند روزه برای استقرار نمایندگی در کشور اشاره 
کرد. البته اگرچه این موضوع از سوی مسئولان کشور مورد پیگیری قرار گرفت اما 
با گذشت چند ماه پاسخی رسمی به این نامه از سوی شرکت متا داده نشده است.

 نظر مسئولان کشوری درباره فعالیت پیام رسان های خارجی در کشور
پس از اعمال محدودیت برای برخی از پلتفرم های خارجی مسوولان کشور 
از جمله عیســی زارع پور- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- نظر خود را در 
این باره اعلام کردند. به طور مثال وی گفته است پلتفرمی که قواعد جمهوری 
اســلامی ایران را به رســمیت نمی شناسد و هر از چند گاهی نقش محوری در 
آشوب ها به عهده دارد و موجب ناامنی در کشور می شود، طبیعتاً بستر مناسبی 
برای سرمایه گذاری در کشور نیست و به هر حال ممکن است تصمیمات دیگری 

هم درباره آن گرفته شود.

رکوردشکنی روسیه در حفاری چاه های نفتی

شرط فعالیت دوباره پیام رسان های خارجی در کشور

نشده و در موارد قابل توجهی، عملا از ناحیه تغییر کاربری   ها و تغییر تراکم   ها و... منافع عمومی 
شهرها قربانی منافع خواص شده است؟

در پاسخ به این سوال می توان از غفلت این افراد نسبت به دو ضعف بزرگ در قوانین مرتبط با 
امر شهرسازی وعدم  تلاش موثر برای حذف و اصلاح آنها یاد کرد. غفلت اول مربوط به دوگانگی 
و غیریکپارچگی حوزه قانون گذاری و نظارت عالیه بر امر شهرسازی با حوزه تامین   کننده بخش 

مهمی از منابع بودجه   ای شهرداری است.
 در حالــی که بر اســاس قانون، شــهرداری   ها در دو بخش در قالب یارانــه بلیت مترو و 
اتوبوس و همچنین منابع توســعه حمل ونقل عمومی، از ســازمان شــهرداری   های کشــور 
زیــر نظر وزارت کشــور بودجــه دولتی دریافت می کننــد اما وزارت راه و شهرســازی عملا 
 تعیین کننــده خطــوط قرمز و سیاســت   های این بخش بــرای عدم عدول شــهرداری   ها از

 قوانین بالادست است.
 این موضوع یک ضعف مهم در بطن قانون شهرداری   هاست که دو وزارتخانه مختلف یکی 
تامین کننده بودجه شــهرداری   ها و دیگری ضابطه   گذار و سیاســتگذار حوزه ساخت وسازهای 

شهری است.
 در صورتی که این دو امر مهم یعنی ضابطه   گذاری از یکسو و تامین بودجه از سوی دیگر 
می توانست به عنوان یک امر یکپارچه از سوی وزارت راه و شهرسازی انجام شود تا به واسطه 
این یکپارچگی عملا پول اهرم اجرای سیاست   ها و ضوابط بالادست در حوزه شهرسازی و مانعی 

بازدارنده برای تخلف و عدول از این ضوابط شود. 
نارســایی مهم دیگر آن   چیزی است که ردپای آن در قانون تاسیس شورای عالی شهرسازی 

و معماری دیده می شود. 
 در مــاده ۵ ایــن قانــون عمــلا کمیســیونی تحت عنــوان کمیســیون مــاده ۵ برای

 دور زدن خطوط قرمز تعیین شــده در ضوابط بالادست )طرح   های جامع و تفصیلی( رسمیت 
داده شده است.

حتی در تهران نوعی تعارض منافع آشکار نیز دیده می شود و آن اعطای ریاست کمیسیون 
ماده ۵ به شهردار تهران است. 

گذشــته از اینکه این کمیسیون عملا کمیسیونی برای دور زدن ضوابط شهرسازی، تغییر 
کاربری   ها، افزایش تراکم   ها و... است، در تهران، ریاست این کمیسیون به شهردار واگذار شده 
اســت؛ یعنی شخصی که خود باید حافظ، مجری و حراســت کننده خطوط قرمز شهرسازی 
تعیین شــده در طرح      های جامع و تفصیلی تهران باشــد. این خطوط قرمز مربوط به مهم ترین 
ماموریت شهرداری   ها یعنی حیطه ساخت وساز است که اتفاقا پر از استعداد رانت و فساد است و 
مهم تر آنکه ردپای    آنها نه بیرون از قانون و بدنه شورای عالی شهرسازی و معماری که در بطن و 
متن قانون تاسیس این شورا دیده می شود. فرزانه صادق مالواجرد و صاحبان دیدگاه پایبندی به 
اصل قانون و ضوابط بالادست شهری، برای گارانتی کردن اجرای نگاه خود می توانستند به جای 
غفلت از این نارسایی قانونی، با اقدام به موقع برای اصلاح قانون، ماموریت خود یعنی مقابله با 
رانت و فساد در حوزه شهرسازی را به سرانجام برسانند و آن    را برای سال ها و دوره   های بعد نیز 
تداوم ببخشــند. چه بسا در همین دوره مدیریت بر شورای عالی شهرسازی و معماری که روز 
گذشته به اتمام رسید، اگر برای حذف و اصلاح این ماده از قانون شورای عالی شهرسازی تلاش 
موثر صورت گرفته بود، این ماموریت می توانست ادامه پیدا کند. حالا اما حتی مشخص نیست 

که آیا این نگاه در دوره و دوره   های بعدی تداوم خواهد یافت یا به فراموشی سپرده می شود؟

 شهردار : برنامه های ویژه توأم با کار جهادی و شبانه روزی برای 
رادکان دارم.

رادکان در ایران باســتان یکی از شــهرهای ولایت توس به شمار  آمده 
و در کتب تاریخی از آن یاد شــده اســت این شهر در ۷۵کیلومتری شمال 
غربی مشهد و در ناحیه دامنه های جنوبی هزار مسجد قرار گرفته است. بر 
اســاس تحقیقات باستان شناسان با توجه به شرایط اقلیمی مناسب در این 

شهر تمدنی ۷ هزار ساله در آن شکل گرفته بوده است.
ناصرالدین شاه قاجار در سفرنامه خود با اشاره به سفر به این شهر چنین 
نوشته است: در ربیع الاول سال ۱۲۸۱ هجری قمری به شهر رادکان رسیدیم 
و از چمن گوباغ تا شــهر زادگان یک فرسنگ راه است و برج قدیم رادکان 
در این راه واقع است. شهر رادکان قلعه بزرگ و محکم دارد که هزار خانوار 
در آن مســکن دارند و این شــهر دارای بازار و دکان و حمام عالی و اطراف 

قلعه رادکان خندقی است عمیق که غالباً پر از آب است.
 از آثار تاریخی این شهر می توان به آرامگاه خواجه رادکان, ارگ رادکان, 
تپه رادکان، میل رادکان ،قلعه اسجیل، مسجد جامع، حمام و یخدان اشاره 
کرد و خواجه نظام الملک طوســی و امام محمد غزالی طوسی از نام آوران 
و بزرگان این شــهرتاریخی  هستند. رادکان با پیگیری های حسین امامی 
راد نماینده چناران, طرقبه، شاندیز و گلبهار در مجلس شورای اسلامی در 
ســال ۱۳۹۹ تبدیل به شهر شد و بر اساس سرشــماری سال ۹۵ بیش از 
۲ هــزار و ۶۰۰ نفــر جمعیت دارد. با توجه به اینکه هر شــهر ولو با قدمت 
تاریخی پس از اینکه از روســتا به شهر تبدیل می شود نیازمند تغییرات و 
اقدامات تازه ای است با شهردار رادکان گفتگویی در خصوص نیازهای این 
شــهر و برنامه های شهرداری در این راستا انجام دادیم. آنچه در ادامه می 
 خوانید حاصل گفتگوی ما با صابر یوسفی پور می باشد. با ما همراه باشید.

یوسفی پور در کارنامه فعالیتهای خود عنوانهای مشاور جوان فرماندار طبس، 
عضو و نائب رییس سازمان نظام کاردانی طبس, مشاور شهردار طبس, معاون 
عمرانی ســازمان نظام کاردانی بیرجند, مسئول محرومیت زدایی شهرهای 
خراســان جنوبی در آستان قدس رضوی، مهندس ناظر پروژه های عمرانی 
آســتان قدس در خراسان جنوبی و شهرداری عشق آباد طبس را دارد. وی 
درباره انتصابش به عنوان شــهردار رادکان گفت با لطف خدا و عنایت امام 
رضا )علیه الســلام( و درخواست اعضای شورای شهر این توفیق نصیبم شد 
تا بتوانم شهردار این شهر تاریخی و زیبا باشم و با توجه به قدمت این شهر 
و ییلاقی بودن آن برنامه های زیادی برای رونق بخشی به اقتصاد رادکان به 
ویژه در حوزه گردشگری در دست داریم. او افزود: رادکان یک شهر تاریخی 
با قدمت بسیار بالاست که در فاصله ۷۵ کیلومتری از مرکز استان و در ۲۵ 
کیلومتری شهرســتان چناران واقع شده که آب و هوای ییلاقی و مطبوعی 
دارد و بــا توجه به قدمت آن و وجــود بناهای تاریخی از جمله میل یا برج 

نجومی رادکان از زمان خواجه نصیرالدین طوســی یخدان, مســجد جامع, 
حمام سنتی, امامزاده اسماعیل, پارک جنگلی و روستاهای ییلاقی از لحاظ 
تاریخی و گردشگری بســیار غنی است.یوسفی پور تصریح کرد رادکان در 
اواخر ســال ۹۹ با پیگیری های نماینده چناران, طرقبه، شــاندیز و گلبهار 
در مجلس شــورای اسلامی و استاندار با  تایید وزارت کشور تبدیل به شهر 
شــد و با توجه به بافت سنتی و ییلاقی و باغی که دارد برآورد ما این است 
که طی یک بازه زمانی کوتاه بتوانیم آن را به عنوان باغ شهر معرفی کنیم. 
شــهردار رادکان با اشاره به کم و کاستی های موجود در این شهر گفت 
ما از ابتدای ورود به این شــهر ســعی کردیم که نواقص و برنامه هایی که 
اجرای آنها در حوزه مدیریت شــهری عقب مانده شناســایی کنیم از جمله 
بحث نورپردازی سطح شهر که بسیار ضعیف است و از روز دوم حضورم در 
رادکان به عنوان شهردار این موضوع را در دستور کار قرار دادم که قسمتی 
از کار هم شروع شده و همچنان ادامه دارد ضمن اینکه آسفالت کلیه معابر 
رادکان نیز در دســتور کار قرار دارد که ظرف ماه جاری انجام خواهد شــد. 
صابر یوسفی پور افزود: در بحث طرح هادی حریم شهر و شناسایی بافتهای 
ناکارآمد و فرســوده هم با حمایت های استانداری و شورای شهر، مهندس 
عباس زاده یکی از مشاورین برجسته استان در کنار ما حضور دارد و برنامه 
های خوبی با تاکید بر حفظ وضعیت موجود شهر به عنوان شهر تاریخی و 
معرفی آن به عنوان باغ شهر داریم. وی تصریح کرد برنامه های دیگری که 
انجام خواهد شد ایجاد شکل هندسی ورودی شهر است که طراحی میدان 
ورودی در دســت اجراست و بوســتانهای سطح شهر و پارک ورودی نیز به 
زودی احیا خواهد شد و جلسات با پیمانکارهای مربوطه را برگزار کرده ایم 
و توافقات لازم انجام شــده و به ســرعت این بوستانها هم احیا و قابل بهره 

برداری خواهد بود.

باغشهر رادکان باید همچون نگینی درخشان باشد
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10301030

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 39205064313920506431 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 39205064313920506431 و شناســنامه  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره 39205064313920506431بــه نــام میثــم محمدرضایــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام میثــم محمدرضایــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031

ــد حســین در  ــه فرزن ــی زمان ــت بابای ــام آی ــه ن ــد حســین در ب ــه فرزن ــی زمان ــت بابای ــام آی ــه ن ــی 42000455404200045540ب ــه شــماره مل ــه ب ــی کارت نظــام وظیف ــه شــماره مل ــه ب کارت نظــام وظیف
تاریخ تاریخ 1402/4/91402/4/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066

ــام حانیــه پهلوانــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1401/4/11401/4/1   ــه ن ــام حانیــه پهلوانــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ  ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45601923594560192359 ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC961961VV22AUAU051237051237 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
MM135966222135966222 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS411100411100HH10512371051237 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 8686--781781 ج  ج 6767  
بــه نــام ســیده ســمیه میــر شــفیعی فرزنــد عبدالرحمــن در تاریــخ بــه نــام ســیده ســمیه میــر شــفیعی فرزنــد عبدالرحمــن در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیــه  NASNAS431100431100KK10480451048045 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 62236016223601//
mm1313 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS431100431100KK10480451048045 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 8686 -  - 317317 ج  ج 8787 بــه نــام  بــه نــام 
مهرنــاز قــدس فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ مهرنــاز قــدس فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 1400/1/21400/1/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 36736320783673632078 بــه نــام مرتضــی دســت گیــری فرزنــد محمدحســن در تاریــخ  بــه نــام مرتضــی دســت گیــری فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
1402/3/301402/3/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 57999047715799904771 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686 -  - 778778 ج  ج 
2828 بــه نــام احمــد کاظمــی تیرتاشــی فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ  بــه نــام احمــد کاظمــی تیرتاشــی فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ  1402/4/16 1402/4/16مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

11501150

کارت ســوخت وگواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت وگواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره 25399488982539948898 و   بــه نــام نــواب عابــدی  و   بــه نــام نــواب عابــدی 
فرزند  در تاریخ فرزند  در تاریخ 11402/2/1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــه وشناس ــام وظیف ــکی نظ ــیون پزش ــده کمیس ــگاهی و پرون ــدارک دانش ــماره م ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــه وشناس ــام وظیف ــکی نظ ــیون پزش ــده کمیس ــگاهی و پرون ــدارک دانش م
44208649154420864915  بــه نــام علــی  دهقــان باغــی فرزنــد محمــد در تاریــخ   بــه نــام علــی  دهقــان باغــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 11402/4/402/4/44 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم و شناســنامه بــه شــماره گواهینامــه ســوم و شناســنامه بــه شــماره 44204549704420454970  بــه نــام محمــد رضــا  یــاوری فرزنــد  در تاریــخ   بــه نــام محمــد رضــا  یــاوری فرزنــد  در تاریــخ 
1401/9/91401/9/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــکوهی  ــدی پیش ــی احم ــام مرتض ــه ن ــکوهی ب ــدی پیش ــی احم ــام مرتض ــه ن ــماره 44208340134420834013ب ــه ش ــی ب ــوم  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوم  و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام

فرزنــد  در تاریــخ فرزنــد  در تاریــخ 1402/5/51402/5/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15041504

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22957454382295745438بــه نــام علــی اکبــر  بخــت یــار فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر  بخــت یــار فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
  
ــخ 1402/3/11402/3/1   ــی در تاری ــد عل ــان  فرزن ــدون  آری ــام فری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــان  فرزن ــدون  آری ــام فری ــه ن ــماره 23711033652371103365ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام حمیــد عباســی نــژاد  فرزنــد خدابخــش  در تاریــخ گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام حمیــد عباســی نــژاد  فرزنــد خدابخــش  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23009249782300924978 بــه نــام امیــن دینکانــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ  بــه نــام امیــن دینکانــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 23001834632300183463ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــه دوم و کارت مل ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــه دوم و کارت مل ــه پای گواهینام
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــواد در تاری ــد ج ــدی  فرزن ــی میمن ــا  امان ــخ حمیدرض ــواد در تاری ــد ج ــدی  فرزن ــی میمن ــا  امان حمیدرض

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اعتب اعتب

18661866

ــخ  ــود در تاری ــد مول ــرادی فرزن ــین م ــام حس ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد مول ــرادی فرزن ــین م ــام حس ــه ن ــماره 37806583053780658305ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20132013

شاســی وشــماره  شاســی  وشــماره  پاک2121ایــرانایــران233233یی7979  شــماره  بــه  ماشــین  پاککارت  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
شــماره  بــه  ماشــین  وکارت  شــماره   بــه  ماشــین  وکارت   114114SS00405730040573موتــور موتــوروشــماره  NN111111AAAAAA4646AAAA00DGDG378141378141وشــماره 
ــی  ــی وکارت مل ــور0120437201204372وکارت مل ــماره موت ــور وش ــماره موت ــماره شاســیSS14122845649041412284564904 وش ــماره شاســیو ش ــران562562هه4242و ش ــرانای پاکپاک3030ای
وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 42002101184200210118بــه همــراه دو عــدد ســیمکارت بــه نــام مجتبــی صفــری بــه همــراه دو عــدد ســیمکارت بــه نــام مجتبــی صفــری 

نظرآباد فرزند حسین در تاریخ نظرآباد فرزند حسین در تاریخ 1402/5/111402/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــاری بحرین ــم صف ــام محمدقاس ــه ن ــد ب ــی فرزن ــاری بحرین ــم صف ــام محمدقاس ــه ن ــماره 39325737733932573773ب ــه ش ــنامه ب ــی وشناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــخ غامرضــا در تاری غامرضــا در تاری

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 1010ایــرانایــران912912مم7979 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 37489363748936 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/31402/4/3 مفق ــراد در تاری ــد م ــزد فرزن ــادق زاده ی ــرین ص ــام نس ــه ن ــخ  ب ــراد در تاری ــد م ــزد فرزن ــادق زاده ی ــرین ص ــام نس ــه ن ss14122896685181412289668518 ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/151402/3/15   ــزه در تاری ــد حم ــی فرزن ــاس قربان ــام عب ــه ن ــخ ب ــزه در تاری ــد حم ــی فرزن ــاس قربان ــام عب ــه ن ــه شــماره 43104506444310450644ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد حســین در تاری ــام حســن شــیخي فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام حســن شــیخي فرزن ــه ن ــه شــماره 53200460815320046081ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00614911360061491136بــه نــام جــال صیــادی فرزنــد قارداشــعلی در تاریــخ بــه نــام جــال صیــادی فرزنــد قارداشــعلی در تاریــخ 1402/5/91402/5/9  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00600536410060053641بــه نــام نــگار میــوه ور  فرزنــد کریــم در تاریــخ بــه نــام نــگار میــوه ور  فرزنــد کریــم در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســوخت  ،کارت  نامــه  موتوروبیمــه  وگواهینامــه  ســوخت   ،کارت  نامــه  موتوروبیمــه  وگواهینامــه   17283424571728342457 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
150150FF95150599515059******NN5151وشــماره وشــماره  شاســی  شــماره  بــه  موتورســیکلت  نقلیــه  وســیله  شاســی وکارت  شــماره  بــه  موتورســیکلت  نقلیــه  وســیله  وکارت 
موتورموتور01490149NENE13538821353882وشــماره پاکوشــماره پاک3317833178ایــران ایــران 133133 بــه نــام احمــد عبدالــه زاده ســیس فرزنــد  بــه نــام احمــد عبدالــه زاده ســیس فرزنــد 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/9 1402/5/9مفق ــین در تاری ــخ غامحس ــین در تاری غامحس

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00212725650021272565 و گواهینامــه  بــه نــام پــدرام پــاک دوســت فرزنــد حســین در  و گواهینامــه  بــه نــام پــدرام پــاک دوســت فرزنــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1401/7/1 1401/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090

ــخ  ــر  در تاری ــد باق ــی فرزن ــی زمان ــوش حاج ــام داری ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد باق ــی فرزن ــی زمان ــوش حاج ــام داری ــه ن ــماره 12875936901287593690ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/12/201401/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

21102110

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و شناســنامه بــه شــماره 06703452880670345288 و عقدنامــه بــه نــام ســهیا  و عقدنامــه بــه نــام ســهیا 
حمیــدی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ حمیــدی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 43100995994310099599بــه نــام مرضیــه الــه وردی ازنــاو فرزنــد بــه نــام مرضیــه الــه وردی ازنــاو فرزنــد 
علــی محمــد در تاریــخ علــی محمــد در تاریــخ  1402/5/2 1402/5/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 32400012763240001276بــه نــام حمیــد رشــیدی دولیســگانی فرزنــد ناصــر بــه نــام حمیــد رشــیدی دولیســگانی فرزنــد ناصــر 
در تاریــخ در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

23012301

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــر فرزن ــن می ــام محمدمتی ــه ن ــخ  ب ــماعیل در تاری ــد اس ــر فرزن ــن می ــام محمدمتی ــه ن ــی 22403725672240372567 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملــی و کارت ماشــین شناســنامه و کارت ملــی و کارت ماشــین 4242 ج  ج 754754 ایــران  ایــران 5959 و کارت موتــور ودفترچــه بیمــه و کارت  و کارت موتــور ودفترچــه بیمــه و کارت 
ــام رســول شــیخ ویســی  ــه ن ــام رســول شــیخ ویســی ب ــه ن ــه شــماره 21202187492120218749ب ــه شــماره شناســایی نیــروی مســلح و کارت عابربانــک ب شناســایی نیــروی مســلح و کارت عابربانــک ب
ــه  ــک ب ــا عابربان ــه  ت ــک ب ــا عابربان ــه 33 ، دفترچــه بیمــه ، ، دفترچــه بیمــه ،22 ت ــه پای ــی ، گواهینام ــه  شناســنامه ، کارت مل ــه پای ــی ، گواهینام ــد محمــد __ شناســنامه ، کارت مل ــد محمــد فرزن فرزن
ــی ، 22   ــی ،  دفترچــه بیمــه ، شناســنامه کارت مل ــه شــماره 17509971501750997150  __ دفترچــه بیمــه ، شناســنامه کارت مل ــام فاطمــه شــیخ ویســی ب ــه شــماره ن ــام فاطمــه شــیخ ویســی ب ن
تــا عابربانــک بــه نــام مرضیــه شــیخ ویســی بــه شــماره تــا عابربانــک بــه نــام مرضیــه شــیخ ویســی بــه شــماره 20306421422030642142  __ دفترچــه بیمــه ، شناســنامه  دفترچــه بیمــه ، شناســنامه 
ــه شــماره  ــام رضــا شــیخ ویســی ب ــه ن ــک  ب ــا عابربان ــه شــماره  ت ــام رضــا شــیخ ویســی ب ــه ن ــک  ب ــا عابربان ــی ، کارت معافیــت ، گواهینامــه ، 22 ت ــی ، کارت معافیــت ، گواهینامــه ، ، کارت مل ، کارت مل

07498049810749804981 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــه شــماره ملــی 62898459506289845950 ب ــه شــماره ملــی شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک کشــاورزی ب شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک کشــاورزی ب
ــخ  ــره جــه در تاری ــام مرادقلیــچ ق ــه ن ــن کارت ب ــا ب ــخ  ت ــره جــه در تاری ــام مرادقلیــچ ق ــه ن ــن کارت ب ــا ب ــد ســاری و 22 ت ــی عایشــه آرخــی فرزن ــی ب ــام ب ــد ســاری و ن ــی عایشــه آرخــی فرزن ــی ب ــام ب ن

1402/2/41402/2/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

23022302

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21219146762121914676 و شناســنامه  ب شــماره  و شناســنامه  ب شــماره 627627بــه نــام طاهــره باقــری فرزنــد علــی بــه نــام طاهــره باقــری فرزنــد علــی 
در تاریخ در تاریخ 1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45912627584591262758بــه نــام حمیدرضــا هــادی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا هــادی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/20 1402/4/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21214763012121476301 وگواهینامــه پایــه ســه  کارت خــودرو ســواری و پــاک وســیله  وگواهینامــه پایــه ســه  کارت خــودرو ســواری و پــاک وســیله 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/131402/4/13 مفق ــد . در تاری ــام حســین ســبحانی فرزن ــه ن ــه خــودرو ب ــخ نقلی ــد . در تاری ــام حســین ســبحانی فرزن ــه ن ــه خــودرو ب نقلی

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدمحمد تقــی  در  ــام سیدحســین  میراکبــری فرزن ــه ن ــد ســیدمحمد تقــی  در ب ــام سیدحســین  میراکبــری فرزن ــه ن ــه شــماره 21110064832111006483ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1401/11/161401/11/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیله  ــیله  و کارت وس ــه 33 و کارت وس ــه  پای ــه  و گواهینام ــام وظیف ــه  و کارت نظ ــه  پای ــه  و گواهینام ــام وظیف ــماره 21228629982122862998 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1402/4/2 1402/4/2مفق ــد . در تاری ــری فرزن ــادی صف ــام ه ــه ن ــخ  ب ــد . در تاری ــری فرزن ــادی صف ــام ه ــه ن ــاک 974974سس6363 ب ــماره پ ــه ب ش ــاک نقلی ــماره پ ــه ب ش نقلی

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردی گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 212276849212276849بــه نــام محمــد علــی مصطفی پــور فرزنــد بــه نــام محمــد علــی مصطفی پــور فرزنــد 00 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/3/301402/3/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 0000000000000000000000بــه نــام رامیــن  مزرعــه فرزنــد علــی و گواهینامــه پایــه بــه نــام رامیــن  مزرعــه فرزنــد علــی و گواهینامــه پایــه 
33  در تاریــخ   در تاریــخ  1402/4/24 1402/4/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــدار فرزن ــگاه  حاجــی زاده دالان ــام پ ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــدار فرزن ــگاه  حاجــی زاده دالان ــام پ ــه ن ــه شــماره 21108973762110897376ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/231402/4/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 000000000000000000000000بــه نــام جــواد  خســروی هندواریــان فرزنــد شــمس بــه نــام جــواد  خســروی هندواریــان فرزنــد شــمس 
الــه در تاریــخ الــه در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد ابراهیــم  در تاریــخ  ــا فرزن ــام محمدرضــا  باوف ــه ن ــد محمــد ابراهیــم  در تاریــخ ب ــا فرزن ــام محمدرضــا  باوف ــه ن ــه شــماره 2111049232521110492325ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/301402/2/30   ــد مصیــب در تاری ــراب فرزن ــه  می ــام رقی ــه ن ــخ ب ــد مصیــب در تاری ــراب فرزن ــه  می ــام رقی ــه ن ــه شــماره 21205111282120511128ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــان خدمــت ب ــور و کارت پای ــام  وموت ــه ن ــان خدمــت ب ــور و کارت پای ــه 33 وموت ــه  و گواهینامــه  پای ــه شــماره 10639765611063976561 و گواهینامــه  پای ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
رحمــت الــه جغراتیــان  فرزنــد اکبــر در تاریــخ رحمــت الــه جغراتیــان  فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/4/13 1402/4/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه شــماره شاســی  1437655414376554 ب  ب  ــه شــماره شاســی   و ب ــه شــماره پــاک 5959    484484ع ع 4646 و ب ــزی وســیله نقلیــه ب ــه شــماره پــاک پــاک فل ــزی وســیله نقلیــه ب پــاک فل
شــماره موتــور  شــماره موتــور  1001520710015207 مــدل  مــدل 13591359 رنــگ نارنجــی روغنــی بــه نــام حســین   جعفــری فــر فرزنــد  رنــگ نارنجــی روغنــی بــه نــام حســین   جعفــری فــر فرزنــد 

حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45909579144590957914بــه نــام ســیده معصومــه  موســوی فرزنــد ســیدمصیب در تاریــخ بــه نــام ســیده معصومــه  موســوی فرزنــد ســیدمصیب در تاریــخ 
 1402/3/31 1402/3/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21225559122122555912بــه نــام علــی کریمــی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ بــه نــام علــی کریمــی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1401/11/191401/11/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  01970197nn22tt210072210072 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  00000000000000000000000000 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور
و شــماره شاســی و شــماره شاســی NN22TT200200BB92050219205021 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 678678وو667667  666666بــه نــام طیبــه ناصــری فرزنــد بــه نــام طیبــه ناصــری فرزنــد 

محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ 1399/6/171399/6/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غامحســین و شناســنامه  ب  ــام احمــد خســروی فرزن ــه ن ــد غامحســین و شناســنامه  ب ب ــام احمــد خســروی فرزن ــه ن ــه شــماره 21203776152120377615ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/131402/4/13 مفق ــخ در تاری ــنامه  21103776152110377615در تاری ــماره شناس ــنامه  ش ــماره شناس ش

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  22401902482240190248بــه نــام میــاد رضانــژاد فرزند  ســیف الــه در تاریــخ بــه نــام میــاد رضانــژاد فرزند  ســیف الــه در تاریــخ 1401/9/201401/9/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21204996822120499682بــه نــام احمــد شــهری فرزنــد یوســف و شناســنامه  ب شــماره بــه نــام احمــد شــهری فرزنــد یوســف و شناســنامه  ب شــماره 
126126در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/26 1402/4/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/71402/3/7   ــد حســن در تاری ــه ســعیدی فرزن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــه ســعیدی فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 45803730654580373065ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2110107913821101079138 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام فائــزه  عســکریان تنــدری فرزنــد  بــه نــام فائــزه  عســکریان تنــدری فرزنــد 
حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ 1402/4/51402/4/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــور  و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلیــه  125125gg91009439100943******NejNej و شــماره موت ــور ســیکلت  ب ــرگ ســبز موت ــه شــماره وســیله نقلیــه  ب ــور ســیکلت  ب ــرگ ســبز موت ب
0850448508504485 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 125125gg91009439100943******NejNej و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 595595__44854485 و پــاک  و پــاک 
فلــزی ب شــماره پــاک فلــزی ب شــماره پــاک 595595__4456944569بــه نــام امــان مــراد بهــزاد داشــلی بــرون فرزنــد عــراز محمــد در بــه نــام امــان مــراد بهــزاد داشــلی بــرون فرزنــد عــراز محمــد در 

تاریــخ تاریــخ 1402/3/151402/3/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور LfwLfw14711471ss و ب  و ب  ــور  و ب شــماره موت ــه شــماره پــاک 5959    814814کک6767 و ب شــماره موت ــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه ب پــاک فلــزی وســیله نقلیــه ب
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــرد فرزن ــی مف ــال غریب ــی کم ــام محمدتق ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــرد فرزن ــی مف ــال غریب ــی کم ــام محمدتق ــه ن ــی cgcg83738373 ب ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش

1402/3/231402/3/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25032503

ــخ  ــد ســیمون در تاری ــان فرزن ــن خاچکی ــک ارم ــام رزمی ــه ن ــخ ب ــد ســیمون در تاری ــان فرزن ــن خاچکی ــک ارم ــام رزمی ــه ن ــه شــماره 12886105131288610513ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/26 1402/4/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــنگ در تاری ــد هوش ــن فرزن ــن ت ــی رویی ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــنگ در تاری ــد هوش ــن فرزن ــن ت ــی رویی ــام مصطف ــه ن ــماره 42698603164269860316ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/101402/3/10 مفق

25072507

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12705268551270526855بــه نــام فرامــرز علــی پــور  فرزنــد حمیــد  در تاریــخ بــه نــام فرامــرز علــی پــور  فرزنــد حمیــد  در تاریــخ 1402/5/21402/5/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام معصومــه کیانــی هرچگانــی  فرزن ــه ن ــد  و کارت واکســن ب ــام معصومــه کیانــی هرچگانــی  فرزن ــه ن ــه شــماره 12889550301288955030 و کارت واکســن ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
جلیــل  در تاریــخ جلیــل  در تاریــخ 1402/2/251402/2/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز موتــور هیرمــن قرمــز مــدلبــرگ ســبز موتــور هیرمــن قرمــز مــدل9090  بــه شــماره موتــور *  بــه شــماره موتــور *156156FMIFMI* و شــماره تنــه * و شــماره تنــه 
ــخ  ــر  در تاری ــل کارآور  فرزنداکب ــام ابوالفض ــه ن ــخ  ب ــر  در تاری ــل کارآور  فرزنداکب ــام ابوالفض ــه ن ــاک 623623//2822828228 ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ 125125CC******NN22PP و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/28 1402/4/28مفق

ــدا مشــکی  ــور هون ــدا مشــکی  و کارت موت ــور هون ــران1313 و کارت موت ــرانای ــه پاک7474قق482482ای ــه پاکب کارت وســیله نقلیــه پرایــد یشــمی مدلکارت وســیله نقلیــه پرایــد یشــمی مدل8484ب
مدلمدل8181بــه پــاکبــه پــاک623623//6617166171 و دو کارت ســوخت  بــه شــماره  و دو کارت ســوخت  بــه شــماره 12707856051270785605 و گواهینامــه پایــه ســه و  و گواهینامــه پایــه ســه و 
موتورســیکلت بــه شــماره موتورســیکلت بــه شــماره 12707856051270785605 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12707856051270785605 و کارت دانشــجویی  و کارت دانشــجویی 
بــه نــام ســیدرضا احمــدی  فرزنــد ســیدمجتبی در تاریــخ بــه نــام ســیدرضا احمــدی  فرزنــد ســیدمجتبی در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــزوه فرزن ــی پ ــر امین ــام ناص ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــزوه فرزن ــی پ ــر امین ــام ناص ــه ن ــماره 12710102401271010240ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12916869161291686916بــه نــام فتــح الــه جالــی فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام فتــح الــه جالــی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12883342141288334214 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12883342141288334214 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
نقلیــه پرایــد ســفید مــدلنقلیــه پرایــد ســفید مــدل8989 بــه پاک بــه پاک3636بب443443ایــرانایــران1313 و کارت ســوخت بــه پاک و کارت ســوخت بــه پاک3636بب443443ایــرانایــران1313  
و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 12883342141288334214بــه نــام مجتبــی مســائلی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مجتبــی مســائلی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 

 1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42196739624219673962 و کارت ســوخت بــه پــاک  و کارت ســوخت بــه پــاک 622622//5742857428 بــه نــام ســجاد شــریفی   بــه نــام ســجاد شــریفی  
فرزنــد ابوالمجــد  در تاریــخ فرزنــد ابوالمجــد  در تاریــخ  1402/5/7 1402/5/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد محمدنق ــق فرزن ــی ح ــد رضائ ــام امی ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــد محمدنق ــق فرزن ــی ح ــد رضائ ــام امی ــه ن ــماره 04511495560451149556 ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11603612821160361282 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 11603612821160361282بــه نــام زهــرا بــه نــام زهــرا 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/8 1402/5/8مفق ــا  در تاری ــد علیرض ــودجانی  فرزن ــماعیل زاده س ــخ اس ــا  در تاری ــد علیرض ــودجانی  فرزن ــماعیل زاده س اس

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه ســمند ال ایکــس مدلکارت وســیله نقلیــه ســمند ال ایکــس مدل8484یــه شــماره شاســی یــه شــماره شاســی 1760764317607643و شــماره موتــور و شــماره موتــور 
1248408134012484081340 و شــماره پاک و شــماره پاک3434قق338338ایــرانایــران1313  بــه شــماره   بــه شــماره 12830433861283043386بــه نــام طاهــره اکبــری  بــه نــام طاهــره اکبــری  

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــد رحیــم  در تاریــخ 1402/3/101402/3/10 مفقــود گردی ــخ فرزن ــد رحیــم  در تاری فرزن

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــانی  فرزن ــم کش ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد حس ــانی  فرزن ــم کش ــام اعظ ــه ن ــماره 12818803021281880302ب ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه  دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/81402/5/8 مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12724796251272479625 و کارت ملــی جدیــد و قدیمــی  بــه شــماره  و کارت ملــی جدیــد و قدیمــی  بــه شــماره 
12724796251272479625 و کارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مدل و کارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مدل8383بــه پاکبــه پاک2626جج757757ایــرانایــران5252و کارت ســوخت و کارت ســوخت 
بــه پــاک بــه پــاک 2626جج757757ایــرانایــران5252 و بیمــه نامــه  بــه شــماره  و بیمــه نامــه  بــه شــماره 12724796251272479625بــه نــام محمــد ســیاری  فرزنــد بــه نــام محمــد ســیاری  فرزنــد 

علــی  در تاریــخ علــی  در تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه  در تاری ــت ال ــد هیب ــی  فرزن ــه ئ ــول چاچ ــام رس ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــت ال ــد هیب ــی  فرزن ــه ئ ــول چاچ ــام رس ــه ن ــماره 12872651541287265154ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1401/12/10 1401/12/10مفقــود گردی

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12891155321289115532بــه نــام مهــرداد صالحــی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ بــه نــام مهــرداد صالحــی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1402/4/191402/4/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی   ــاز ابراهیم ــام فرین ــه ن ــی  ب ــاز ابراهیم ــام فرین ــه ن ــماره 12819203041281920304ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 9235292352 و کارت مل ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
شــریف فرزنــد محمــد  در تاریــخ شــریف فرزنــد محمــد  در تاریــخ  1401/8/20 1401/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت وســیله نقلیــه بــا شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــا شــماره پــاک 8181 م  م 957957 ایــران  ایــران 1313 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12920328391292032839بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/3/20 1402/3/20مفق ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــادی حامدی ــام ه ــخ ن ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــادی حامدی ــام ه ن

ساقط است.ساقط است.
  
کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 57591326445759132644بــه نــام فریبــا ابدالــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ بــه نــام فریبــا ابدالــی فرزنــد حیــدر در تاریــخ 

 1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 53565356بــه نــام مرتضــی میرمعصومــی کرمــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام مرتضــی میرمعصومــی کرمــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/1/51402/1/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/201402/2/20   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــر کوهپای ــرا جهانگی ــام زه ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــر کوهپای ــرا جهانگی ــام زه ــه ن ــماره 11951195ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اســحق در تاریــخ  ــد فرزن ــام منصــور قاســمی قاســم ون ــه ن ــخ ب ــد اســحق در تاری ــد فرزن ــام منصــور قاســمی قاســم ون ــه ن ــه شــماره 55599565465559956546ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/4/12 1402/4/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــادی فرزن ــور نجــف اب ــه غی ــام طیب ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــادی فرزن ــور نجــف اب ــه غی ــام طیب ــه ن ــه شــماره 10909394851090939485ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  پایــه دو  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  پایــه دو  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 11113534921111353492 و پــاک فلــزی  و پــاک فلــزی 
ــد اکبــر در  ــام علــی اصغــر حیــدری فرزن ــه ن ــد اکبــر در ب ــام علــی اصغــر حیــدری فرزن ــه ن ــه شــماره پــاک 9999 ق  ق 238238 ایــران  ایــران 5353ب ــه شــماره پــاک وســیله نقلیــه ب وســیله نقلیــه ب

تاریــخ تاریــخ  1402/5/4 1402/5/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــام رضــا حیــدری گاونان ــه ن ــد ب ــی فرزن ــام رضــا حیــدری گاونان ــه ن ــه شــماره 12728623991272862399ب ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی ب کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی ب
علــی اصغــر در تاریــخ علــی اصغــر در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــا در تاری ــد احمدرض ــی فرزن ــهرابی رنان ــر س ــام اکب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد احمدرض ــی فرزن ــهرابی رنان ــر س ــام اکب ــه ن ــماره 23452345ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 10671067بــه نــام جلیــل  باقــری خولنجانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام جلیــل  باقــری خولنجانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــود در تاری ــد عبدالمحم ــادی فرزن ــف اب ــیبانان نج ــی پورش ــام عل ــه ن ــفه ب ــانس فلس ــوق لیس ــخ ف ــود در تاری ــد عبدالمحم ــادی فرزن ــف اب ــیبانان نج ــی پورش ــام عل ــه ن ــفه ب ــانس فلس ــوق لیس ف
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/251402/4/25 مفق

  
25712571

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22826629892282662989بــه نــام طهــورا طهماســبی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام طهــورا طهماســبی فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/2/271401/2/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
ــماره 22821538122282153812   ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 21012101//1013010130//14021402//6666 و کارت مل ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام بیم
و کارت وســیله نقلیــه کوئیــک و کارت وســیله نقلیــه کوئیــک RR مــدل  مــدل 14011401 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 4848 د د673673 ایــران  ایــران 6363 و ش ش  و ش ش 
napxnapx212212aanaan10969951096995 و ش م  و ش م mm159534736159534736 و کارت ســوخت بــه نــام جیــران محمدیانــی  و کارت ســوخت بــه نــام جیــران محمدیانــی 
ابوالــوردی فرزنــد تــورج در تاریــخ ابوالــوردی فرزنــد تــورج در تاریــخ 1402/3/51402/3/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23805290352380529035بــه نــام ســیده نگیــن موســوی فرزنــد محمــد حســن در تاریــخ بــه نــام ســیده نگیــن موســوی فرزنــد محمــد حســن در تاریــخ 
1402/5/81402/5/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 23009508982300950898 و کارت عضویــت تیــم ملــی فوتبــال بــه  و کارت عضویــت تیــم ملــی فوتبــال بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/4/5 1402/4/5مفقــود گردی ــد کــورش در تاری ــام میثــم شــجاعیان فرزن ــخ ن ــد کــورش در تاری ــام میثــم شــجاعیان فرزن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــد محمــد در تاریــخ 1401/2/11401/2/1 مفقــود  مفقــود  ــام راضیــه  تائیــدی اردکانــی فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ شناســنامه ی قدیمــی ب ــام راضیــه  تائیــدی اردکانــی فرزن ــه ن شناســنامه ی قدیمــی ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/6/31400/6/3   ــدر در تاری ــد صف ــهریور فرزن ــه ش ــام طیب ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد صف ــهریور فرزن ــه ش ــام طیب ــه ن ــماره 23800618582380061858ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28072807

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــد شــعبان در تاری ــم ابراهیمــی فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد شــعبان در تاری ــم ابراهیمــی فرزن ــام مری ــه ن ــه شــماره 21627408262162740826ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21615683532161568353 و گواهینامــه بــه نــام ابراهیــم توکلــی جمنانــی فرزنــد آیــت الــه  و گواهینامــه بــه نــام ابراهیــم توکلــی جمنانــی فرزنــد آیــت الــه 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 21500025312150002531بــه نــام الهــام یونســی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام الهــام یونســی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21501464442150146444بــه نــام مجتبــی خنــاری نــژاد فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مجتبــی خنــاری نــژاد فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/71402/5/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد علیرضــا در تاری ــام محســن غفــاری فرزن ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا در تاری ــام محســن غفــاری فرزن ــه ن ــه شــماره 21626572012162657201ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 21504830252150483025بــه نــام محمــد عموئــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام محمــد عموئــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21618874672161887467بــه نــام ســید محمــد موســوی فرزنــد ســید حســین در تاریــخ بــه نــام ســید محمــد موســوی فرزنــد ســید حســین در تاریــخ 
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21622700992162270099بــه نــام رجــب نعمتی قــرا فرزنــد فرهنــگ در تاریــخ بــه نــام رجــب نعمتی قــرا فرزنــد فرهنــگ در تاریــخ 1402/3/251402/3/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 00143859880014385988بــه نــام محمدعلــی ســپهر فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی ســپهر فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/1/301402/1/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه .بیمــه نامــه .بــه شــماره موتــور کارت وســیله نقلیــه .بیمــه نامــه .بــه شــماره موتــور 29027602902760 .کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  .کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 5555 ایــران  ایــران 
152152 ط  ط 9898 .بــه نــام حســین عباســی فرزنــد رضــا در تاریــخ  .بــه نــام حســین عباســی فرزنــد رضــا در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.=اعتبــار ســاقط اســت.=

ــام فاطمــه  میرژایــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ  ــه ن ــام فاطمــه  میرژایــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره  کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره  04804961020480496102ب
1402/5/91402/5/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22953993432295399343بــه نــام لیــا  وطــن ایمــان فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ بــه نــام لیــا  وطــن ایمــان فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ 1402/5/91402/5/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 00142748410014274841بــه نــام علــی  عظیمــی  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ بــه نــام علــی  عظیمــی  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ 1402/2/201402/2/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت دانشــجویی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران گواهینامــه و کارت دانشــجویی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران 3333  556556وو2525 به شــماره موتور  به شــماره موتور 
147147HH03017400301740بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی NAHCJIJEOHNAHCJIJEOH284533284533 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک 
ایــران ایــران 5050  649649قق7474 به شــماره موتــور  به شــماره موتــور 187187BB00430990043099به شــماره شاســی به شــماره شاســی NAAYNAAY21472147XPDXPD956695956695به به 
شــماره شــماره 00254581400025458140بــه نــام ابولفضــل قلــی زاده فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام ابولفضــل قلــی زاده فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32577381103257738110بــه نــام علــی رضایــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام علــی رضایــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/4/311402/4/31 مفقود  مفقود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00603682920060368292بــه نــام ناصــر ســامی  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ بــه نــام ناصــر ســامی  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــرفی فرزن ــدله اش ــام اس ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــرفی فرزن ــدله اش ــام اس ــه ن ــماره 41306381914130638191ب ــه ش ــه ب ــی گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی گواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/25 1402/4/25مفق

ــد مســلم  در تاریــخ 1399/12/11399/12/1   ــام معصومــه  آمــوزگار  فرزن ــه ن ــد مســلم  در تاریــخ ب ــام معصومــه  آمــوزگار  فرزن ــه ن ــه شــماره 092231724092231724ب ــه شــماره شناســنامه  ب شناســنامه  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و مــدارک طــاق و ســند ازدواج  بــه شــماره شناســنامه و مــدارک طــاق و ســند ازدواج  بــه شــماره 00691109310069110931بــه نــام فتانــه  امرزندی  فرزنــد امراله بــه نــام فتانــه  امرزندی  فرزنــد امراله 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

ــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/3/311402/3/31   ــام کامبیــز اســدی فرزن ــه ن ــد محمدرضــا در تاریــخ ب ــام کامبیــز اســدی فرزن ــه ن ــه شــماره 00740285530074028553ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00527457160052745716بــه نــام معصومــه باقــری چیــزه فرزنــد نقــی در تاریــخ بــه نــام معصومــه باقــری چیــزه فرزنــد نقــی در تاریــخ 1401/12/101401/12/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00121232010012123201بــه نــام احمــد ایوانکــی جعفــری فرزنــد ســعید در تاریــخ بــه نــام احمــد ایوانکــی جعفــری فرزنــد ســعید در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه  بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه  بــه شــماره 54498908425449890842بــه نــام ســید حســین کنگرانــی فراهانــی فرزنــد مجتبــی بــه نــام ســید حســین کنگرانــی فراهانــی فرزنــد مجتبــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  02001244200200124420بــه نــام انــور  خلیقــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ بــه نــام انــور  خلیقــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 22298682682229868268بــه نــام جیــران ثقفــی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ بــه نــام جیــران ثقفــی فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 1402/5/71402/5/7  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22295150392229515039بــه نــام عبــادالله جالــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام عبــادالله جالــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/5/7 1402/5/7مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  گواهینامــه کارت نظــام وظیفــه کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران کارت ملــی  گواهینامــه کارت نظــام وظیفــه کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران 2020__398398 ط ط6464بــه ملــی بــه ملــی 
شــماره شــماره 00193355550019335555بــه نــام محمدمهــدی حمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی حمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/5/81402/5/8 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04912395800491239580بــه نــام امیر حســین یوســفی صــدر فرزند علــی در تاریــخ بــه نــام امیر حســین یوســفی صــدر فرزند علــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 023635444023635444بــه نــام امیــد جــوادی نظــام  فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام امیــد جــوادی نظــام  فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

رســید کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره رســید کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره 02003689580200368958بــه نــام علیرضــا  ســرلک فرزنــد فضــل الله در بــه نــام علیرضــا  ســرلک فرزنــد فضــل الله در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه  بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه  بــه شــماره 56693185115669318511بــه نــام اصــف  شــهبازی وجیــن فرزنــد هاشــم در تاریــخ بــه نــام اصــف  شــهبازی وجیــن فرزنــد هاشــم در تاریــخ 
1402/1/101402/1/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 59399399025939939902بــه نــام غــام  حســین زیــن کفشــیان فرزنــد هیبــت الله در تاریــخ بــه نــام غــام  حســین زیــن کفشــیان فرزنــد هیبــت الله در تاریــخ 
1402/4/71402/4/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک ایــران کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک ایــران 3333__784784تت5555به به 
شــماره شاســی شــماره شاســی NAANAA1111CACA4949EE013759013759و شــماره موتــور و شــماره موتــور 1248807985712488079857  بــه شــماره ملــی   بــه شــماره ملــی 
00666007900066600790بــه نــام مجتبــی دهقانــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام مجتبــی دهقانــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 50969085096908 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS411100411100EE10144981014498 و شــماره  و شــماره 
پــاک پــاک 5050 ایــران  ایــران 123123 ص  ص 8181بــه نــام لیــا وکیلــی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام لیــا وکیلــی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=

کارت ملــی  گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی  گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ســوخت بــه شــماره 07810666460781066646بــه نــام طاهــره  رضایــی فرزند بــه نــام طاهــره  رضایــی فرزند 
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی گواهینامــه کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی گواهینامــه کارت ســوخت بــه شــماره 07805899710780589971بــه نــام محمــد  اصغــری فرزنــد رحیــم در بــه نــام محمــد  اصغــری فرزنــد رحیــم در 
تاریــخ تاریــخ 14021402//44//2020 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین و بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران کارت ماشــین و بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران 4040__239239لل5454 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NASNAS821100881013768821100881013768 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور MM159394617159394617 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 07807571490780757149بــه نــام بــه نــام 
حســین  تــاج مزینانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ حســین  تــاج مزینانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/5 1402/5/5مفق ــد اســدالله در تاری ــدا نظــری فرزن ــام ن ــه ن ــخ ب ــد اســدالله در تاری ــدا نظــری فرزن ــام ن ــه ن ــه شــماره 00126068550012606855ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــام حس ــد غ ــناس فرزن ــق ش ــا ح ــام فریب ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــام حس ــد غ ــناس فرزن ــق ش ــا ح ــام فریب ــه ن ــماره 00529827850052982785ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00115326710011532671بــه نام فــرزاد  خســروجردی فرزند محمدرضــا  در تاریــخ بــه نام فــرزاد  خســروجردی فرزند محمدرضــا  در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد چراغعل ــفق فرزن ــی مش ــعبانعلی وصال ــام ش ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد چراغعل ــفق فرزن ــی مش ــعبانعلی وصال ــام ش ــه ن ــماره 40313986974031398697ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/4/22 1402/4/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهــی کارت ملــی و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه شــماره گواهــی کارت ملــی و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه بــه شــماره 14665386511466538651بــه نــام رضــا بــه نــام رضــا 
جبــار زاده گیــان ده فرزنــد ذکرالــه در تاریــخ جبــار زاده گیــان ده فرزنــد ذکرالــه در تاریــخ  1402/4/6 1402/4/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00760202150076020215بــه نــام ســمیه زرینــی فرزنــد علــی مصطفــی  در تاریــخ بــه نــام ســمیه زرینــی فرزنــد علــی مصطفــی  در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00816305810081630581بــه نــام ســید احســان طالعــی مزینــان فرزنــد ســید علــی اصغــر  در بــه نــام ســید احســان طالعــی مزینــان فرزنــد ســید علــی اصغــر  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/81402/5/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــر  فرزن ــه گ ــاب  پیل ــر وه ــام امی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــر  فرزن ــه گ ــاب  پیل ــر وه ــام امی ــه ن ــماره 47235940614723594061ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/4/8 1402/4/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 9999   ــاک ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــبز و کارت س ــرگ س ــه و ب ــه نام ــه و بیم ــی و گواهینام ــران کارت مل ــاک ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــبز و کارت س ــرگ س ــه و ب ــه نام ــه و بیم ــی و گواهینام کارت مل
699699طط1111 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 1479005588514790055885لــه شــماره شاســی لــه شــماره شاســی NAANAA5151JCJC22CFCF103247103247بــه شــماره بــه شــماره 
00562943790056294379بــه نــام محمــد  رمضانــی  فرزنــد اکبــر  در تاریــخ بــه نــام محمــد  رمضانــی  فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1402/4/271402/4/27 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

29022902

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــور  فرزن ــون  وادی پ ــس خات ــام نرج ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــور  فرزن ــون  وادی پ ــس خات ــام نرج ــه ن ــماره 00531492970053149297ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/4/25 1402/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــوم فرزن ــوری پیراق ــا ن ــام روی ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــوم فرزن ــوری پیراق ــا ن ــام روی ــه ن ــماره 00255338350025533835ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد تق ــدی فرزن ــدی محم ــر دیاون ــام غضنف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــدی فرزن ــدی محم ــر دیاون ــام غضنف ــه ن ــماره 04215021420421502142ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/2/20 1402/2/20مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 13251325 و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه و کارنامــه تاکســیرانی  و کارت ملــی بــه  و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه و کارنامــه تاکســیرانی  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 00775020780077502078 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5959تت781781ایرانایران2222بــه نــام ســیداحمد میرعلــی بــه نــام ســیداحمد میرعلــی 

مرتضایــی روتــه فرزنــد  در تاریــخ مرتضایــی روتــه فرزنــد  در تاریــخ  1402/4/11 1402/4/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/3/101402/3/10 مفق ــین در تاری ــد حس ــاری فرزن ــی ی ــدی عل ــام مه ــه ن ــماره ب ــه ش ــنامه ب ــخ شناس ــین در تاری ــد حس ــاری فرزن ــی ی ــدی عل ــام مه ــه ن ــماره ب ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام احــد احمــدی فرزنــد  در  ــام احــد احمــدی فرزنــد  در بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60298199096029819909 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 1818بــه ن
تاریــخ تاریــخ  1402/4/24 1402/4/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00602304950060230495بــه نــام الهــام استادهاشــمی فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام الهــام استادهاشــمی فرزنــد  در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 59199187725919918772 و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران781781 و کارت مل ــرانای ــماره 9239192391ای ــه ش ــوخت کارت موتورب ــماره کارت س ــه ش ــوخت کارت موتورب کارت س
ــده  ــده مفقــود گردی ــخ  1402/4/28 1402/4/28مفقــود گردی ــد  در تاری ــام عبدالباســط اســفندیاری فرزن ــه ن ــخ کارت شناســایی ب  ب ــد  در تاری ــام عبدالباســط اســفندیاری فرزن ــه ن کارت شناســایی ب  ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــان  ــه منصوری ــام حبیب ــه ن ــان ب ــه منصوری ــام حبیب ــه ن ــه شــماره 00807011750080701175ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 2457324573 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد مصطفــی در تاریــخ فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00717875000071787500 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 944944بــه نــام مهــدی دودانــگ فرزنــد  در بــه نــام مهــدی دودانــگ فرزنــد  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/2 1402/5/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/3/29 1402/3/29مفق ــد  در تاری ــری فرزن ــام حســن باق ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــری فرزن ــام حســن باق ــه ن ــه شــماره 12896197001289619700ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 46799522534679952253 نــام وحیــد هاشــمی فــرد فرزنــد راه خــدا در تاریــخ  نــام وحیــد هاشــمی فــرد فرزنــد راه خــدا در تاریــخ 1402/2/1402/2/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00838442870083844287 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
9393دد862862ایــرانایــران8888 و کارت نظــام وظیفهبــه نــام علــی حســین زاده فرزنــد  در تاریــخ  و کارت نظــام وظیفهبــه نــام علــی حســین زاده فرزنــد  در تاریــخ 1402/2/201402/2/20 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1399/1/11399/1/1   ــد  در تاری ــی فرزن ــزاد اکرادفزق ــام به ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــی فرزن ــزاد اکرادفزق ــام به ــه ن ــمارهملی 00218159920021815992 ب ــه ش ــنامه ب ــمارهملی شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیب در تاری ــد مس ــیرزادی فرزن ــین ش ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــیب در تاری ــد مس ــیرزادی فرزن ــین ش ــام امیرحس ــه ن ــماره 40003240634000324063ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/5 1402/5/5مفق

دانشــنامه بــه نــام اســام اوجاقــی فرزنــد تیمــور در تاریــخ دانشــنامه بــه نــام اســام اوجاقــی فرزنــد تیمــور در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07023318640702331864بــه نــام علیرضــا قهرمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام علیرضــا قهرمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/51402/4/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16522921871652292187بــه نــام اکبــر آبــادی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام اکبــر آبــادی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1401/1/121401/1/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61892651626189265162بــه نــام داوود بابایــی بیگــی فرزند نظرعلــی در تاریــخ بــه نــام داوود بابایــی بیگــی فرزند نظرعلــی در تاریــخ 1402/2/181402/2/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد رســول در تاریــخ  ــام امیــر جانگــذاری فرزن ــه ن ــخ ب ــد رســول در تاری ــام امیــر جانگــذاری فرزن ــه ن ــه شــماره 1212صص934934ایرانایران5555ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
1400/10/11400/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه پایــه دو   و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه پایــه دو   و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1400/10/1 1400/10/1مفق ــد رســول در تاری ــر جانگــذاری فرزن ــام امی ــه ن ــخ ب ــد رســول در تاری ــر جانگــذاری فرزن ــام امی ــه ن ــران 5555ب ــران ای 1212صص934934ای

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6262قق615615ایرانایران4444بــه نــام هوشــنگ نــوروز شمســیان فرزنــد محمدرضــا بــه نــام هوشــنگ نــوروز شمســیان فرزنــد محمدرضــا 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6262قق615615ایــرانایــران4444 و   بــه نــام محمدرضــا نــوروز  و   بــه نــام محمدرضــا نــوروز 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــخ شمســیان فرزن ــا در تاری ــد محمدرض شمســیان فرزن

اســت.اســت.

ــد علیجــان در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام عبــاس مفتاحــی فرزن ــه ن ــه شــماره ب ــد علیجــان در تاریــخ گذرنامــه ب ــام عبــاس مفتاحــی فرزن ــه ن ــه شــماره ب گذرنامــه ب
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 01100664210110066421بــه بــه 
ــام ابوالفضــل غینــاره فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــام ابوالفضــل غینــاره فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ن ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00236593350023659335بــه نــام حســین  کریمــی  فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام حســین  کریمــی  فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1400/9/91400/9/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی اتبــاع بــه شــماره کارت شناســایی اتبــاع بــه شــماره 95432042389543204238 بــه نــام حیــدر رضایــی فرزنــد میرحامــد در تاریــخ  بــه نــام حیــدر رضایــی فرزنــد میرحامــد در تاریــخ 
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 07924815180792481518بــه نــام محمــد مقیســه فرزنــد محمدقاســم در تاریــخ بــه نــام محمــد مقیســه فرزنــد محمدقاســم در تاریــخ 
1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7179671796ایــران ایــران 124124بــه نــام فتــح الــه معــروف خانــی فرزنــد اســفندیار در بــه نــام فتــح الــه معــروف خانــی فرزنــد اســفندیار در 
تاریــخ تاریــخ  1402/4/29 1402/4/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/251402/4/25 مفق ــد  در تاری ــی فرزن ــا صادق ــام پوری ــه ن ــژه  ب ــه وی ــخ گواهینام ــد  در تاری ــی فرزن ــا صادق ــام پوری ــه ن ــژه  ب ــه وی گواهینام
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02007893410200789341بــه نــام مهــری  محمــودی مهماندوســت فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مهــری  محمــودی مهماندوســت فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14612903921461290392بــه نــام زهــره  افتخاراردبیلــی فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام زهــره  افتخاراردبیلــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1402/4/91402/4/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5454بب852852ایــران ایــران 1010بــه نــام بهنــام محمدیــان فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام بهنــام محمدیــان فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو  ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو  و گواهینامــه  ب ــران 1010 و گواهینامــه  ب ــران ای ــه شــماره 5454بب852852ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد ابوالقاســم در تاری ــان فرزن ــام محمدی ــام بهن ــه ن ــی و کارت دانشــجویی ب ــه فن ــخ و معاین ــد ابوالقاســم در تاری ــان فرزن ــام محمدی ــام بهن ــه ن ــی و کارت دانشــجویی ب ــه فن و معاین

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــهولی در تاری ــد ش ــور فرزن ــی پ ــی گنج ــام نوروزعل ــه ن ــخ ب ــهولی در تاری ــد ش ــور فرزن ــی پ ــی گنج ــام نوروزعل ــه ن ــماره 41994359724199435972ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/12/2 1401/12/2مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00131288410013128841بــه نــام حســین کریمــی فرزنــد بنانعلــی در تاریــخ بــه نــام حســین کریمــی فرزنــد بنانعلــی در تاریــخ 1402/4/171402/4/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــده  مفقــود گردی ــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردی ــد اســحق در تاری ــی فرزن ــام رضــا رضوان ــه ن ــه شــماره ب ــخ شناســنامه ب ــد اســحق در تاری ــی فرزن ــام رضــا رضوان ــه ن ــه شــماره ب شناســنامه ب
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره بــه نــام ناهیــد حســینی فرزنــد نصرالــه در تاریــخ شناســنامه بــه شــماره بــه نــام ناهیــد حســینی فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در تاریــخ 1402/2/11402/2/1   ــد فتــح ال ــام حســین ثابتــی فرزن ــه ن ــه در تاریــخ ب ــد فتــح ال ــام حســین ثابتــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00533677740053367774ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه پ کارت ســوخت  ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه پ کارت ســوخت و گواهینامــه  ب ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو ب و گواهینامــه  ب
بــه شــماره بــه شــماره 3939جج714714ایرانایران2020بــه نــام رمضــان نورمحمــدی فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ بــه نــام رمضــان نورمحمــدی فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 28027488152802748815بــه نــام اصغــر میرزانوبــی فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام اصغــر میرزانوبــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد گل محمــد در تاری ــام محمــود اســکندری فرزن ــه ن ــه شــماره  ب ــش ب ــخ کارت شناســایی نظــام ارت ــد گل محمــد در تاری ــام محمــود اســکندری فرزن ــه ن ــه شــماره  ب ــش ب کارت شناســایی نظــام ارت
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد مهــدی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام مهــدی  حقگــو  فرزن ــه ن ــه شــماره ب ــد مهــدی در تاریــخ شناســنامه ب ــام مهــدی  حقگــو  فرزن ــه ن ــه شــماره ب شناســنامه ب
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد فــرج الله در تاریــخ 1402/5/71402/5/7   ــام مرتضــی کرمــی فرزن ــه ن ــد فــرج الله در تاریــخ ب ــام مرتضــی کرمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 42705186344270518634ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57499508245749950824بــه نــام محبوبــه صدیقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام محبوبــه صدیقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/51402/4/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19906725311990672531بــه نــام الهــه معارفیــان فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام الهــه معارفیــان فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30213021

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد ســالار در تاری ــام زینــب آزاد خــواه فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســالار در تاری ــام زینــب آزاد خــواه فرزن ــه ن ــه شــماره 42203281814220328181ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــل الله در تاری ــد فض ــژادي فرزن ــک ن ــدي نی ــام مه ــه ن ــخ ب ــل الله در تاری ــد فض ــژادي فرزن ــک ن ــدي نی ــام مه ــه ن ــماره 12843904701284390470ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/8 1402/5/8مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 938938 و  و 1919 ایــران  ایــران 2121 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 51700096745170009674 و     و    
و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 51700096745170009674 و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 51700096745170009674 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
بــه شــماره بــه شــماره 51700096745170009674 بــه نــام مجیــد فرخــی پاشــاکی فرزنــد احمــد در تاریــخ  بــه نــام مجیــد فرخــی پاشــاکی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/31402/5/3 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
      
ــخ  ــه در تاری ــد نعمــت ال ــژاد فرزن ــام هــادی عبدالهــی ن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد نعمــت ال ــژاد فرزن ــام هــادی عبدالهــی ن ــه ن ــه شــماره 00426681150042668115ب ــی ب ــه شــماره و کارت مل ــی ب و کارت مل

 1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30443044

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 03726484440372648444بــه نــام فاطمــه لله زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام فاطمــه لله زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ 1401/10/11401/10/1 مفقــود  مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 6029235060292350 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 60292350606029235060 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 60292350606029235060 و کارت بانکــی  کشــاورزی،ملی،صادرات  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک  و کارت بانکــی  کشــاورزی،ملی،صادرات  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک 
ــام فــرخ متقــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ  402/4/20 11402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از  ــه ن ــام فــرخ متقــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ب ــه ن 1111 ج  ج 685685 ایران ایران3030ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 16523178641652317864 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 16523178641652317864 و کارت نظ ــه ش ــه دوم ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب گواهینام
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 16523178641652317864بــه نــام قــدرت کیــان فــر فرزنــد بهادرعلــی در تاریــخ بــه نــام قــدرت کیــان فــر فرزنــد بهادرعلــی در تاریــخ 1402/4/1402/4/11 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیله  ــیله  و کارت وس ــماره 00177467280017746728 و کارت وس ــه ش ــوم ب ــه س ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــماره 00177467280017746728 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاک 1111 و  و  ــه شــماره پ ــه خــودرو ب ــه نام ــاک  و  کارت ســوخت و بیم ــه شــماره پ ــه خــودرو ب ــه نام ــران3030 و  کارت ســوخت و بیم ــران ای ــه شــماره 1111 و  و 216216 ای ــه ب ــه شــماره نقلی ــه ب نقلی
216216 ایران ایران3030بــه نــام ناصــر عیســی بگلــو فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام ناصــر عیســی بگلــو فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمدرضــا عباســی فرزنــد ولــی الله در تاریــخ 11402/2/402/2/11   ــام محمدرضــا عباســی فرزنــد ولــی الله در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04809259250480925925بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــیرین در مفق ــد  بالاش ــی فرزن ــد ایرنج ــد پوراس ــام محم ــه ن ــود ب ــیرین در مفق ــد  بالاش ــی فرزن ــد ایرنج ــد پوراس ــام محم ــه ن ــماره 60399048956039904895ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40114011

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 37203588283720358828 و کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک  و کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک 131131 ایــران  ایــران 
ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی  37203588283720358828 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی   و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش 4224742247 و کارت مل
ــه  ــه  و گواهینامــه پای ــران377377سس2525 و گواهینامــه پای ــرانای ــه شــماره پاک5151ای ــه شــماره پاک و کارت وســیله نقلیــه ب ــران575575سس3434 و کارت وســیله نقلیــه ب ــرانای پاکپاک5151ای
ــام هوشــیار منوچهــری  ــه ن ــور ســیکلت ب ــام هوشــیار منوچهــری ســوم و موتورســیکلت  وبیمــه نامــه ماشــین وبیمــه نامــه موت ــه ن ــور ســیکلت ب ســوم و موتورســیکلت  وبیمــه نامــه ماشــین وبیمــه نامــه موت

فرزند بختیار در تاریخ فرزند بختیار در تاریخ 1402/4/1402/4/2727 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 38212918183821291818بــه نــام محمد دلیــر محمــدی فرزنــد یدالــه در بــه نــام محمد دلیــر محمــدی فرزنــد یدالــه در 
تاریــخ تاریــخ 1402/3/31402/3/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
55025502

33فقــره چــک بنــام مهردادبــی رنــگ فقــره چــک بنــام مهردادبــی رنــگ 16529851741652985174هرکــدام هرکــدام 200200//000000//000000جمــعجمــع600600//0000000000  بــه نــام   بــه نــام 
محمدرضــا خنــدان آلمانــی بــه کدملــی محمدرضــا خنــدان آلمانــی بــه کدملــی 25955374742595537474ووکالــت نامــه دفترخانــه ووکالــت نامــه دفترخانــه 88رشــت .وکیــل رشــت .وکیــل 
محمدرضــا خندان.مــوکل مهــدی انصــاری .تعــدادی فاکتورفــروش حجــره محمدرضــا خندان.مــوکل مهــدی انصــاری .تعــدادی فاکتورفــروش حجــره 3333میــدان آزادی .وشناســنامه میــدان آزادی .وشناســنامه 
بنــام کبــری حقیقــی مردخــی  در تاریــخ بنــام کبــری حقیقــی مردخــی  در تاریــخ 11402/3/402/3/1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25802800062580280006بــه نــام مهــرداد غامــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مهــرداد غامــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/4/291402/4/29  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25811215992581121599 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 25811215992581121599 و شناســنامه  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره 25811215992581121599بــه نــام علیرضــا یگانــه خلیــل ســرائی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام علیرضــا یگانــه خلیــل ســرائی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

55605560

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06703972610670397261 وکارت خــودرو بــه شــماره پاک وکارت خــودرو بــه شــماره پاک3030ایرانایران814814نن6969بــه نــام وحیــد  بــه نــام وحیــد  
ایمانــی فرزنــد ولــی وگواهینامــه پایــه ســوم بنــام ســکینه مقصــودی فرزندحســین  در تاریــخ ایمانــی فرزنــد ولــی وگواهینامــه پایــه ســوم بنــام ســکینه مقصــودی فرزندحســین  در تاریــخ 1402/5/81402/5/8  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 52494922585249492258   ــه ش ــی ب ــماره      و کارت مل ــه ش ــی ب ــی52494922585249492258     و کارت مل ــماره کدمل ــه ش ــی ب ــماره کدمل ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــد علــی حســن در  ــی فرزن ــز رحمان ــام عزی ــه ن ــد علــی حســن در ب ــی فرزن ــز رحمان ــام عزی ــه ن ــه شــماره ایران2626--584584-د-د7878ب ــه شــماره ایرانو کارت وســیله نقلیــه ب و کارت وســیله نقلیــه ب

تاریــخ تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRJCIRJC861861VHCRVHCR007296007296 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
پــاک  شــماره  و  پــاک   شــماره  و   NAPLSRALDNAPLSRALD7100729671007296 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   KK44MAMA690690DD016926016926
2626__547547دد4747بــه نــام عیســی مهنانــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ بــه نــام عیســی مهنانــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  ملیکارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  ملی06706002100670600210بــه نــام معصومــه حصــاری فرزنــد بــه نــام معصومــه حصــاری فرزنــد 
علــی حســین در تاریــخ علــی حســین در تاریــخ 1402/5/91402/5/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور 0004354600043546 و شــماره پاک و شــماره پاک2626ایرانایران817817دد5858وبیمــه نامــه وکارت وبیمــه نامــه وکارت 
پایــان خدمــت وکارت ملــی بــه شــماره ملــی پایــان خدمــت وکارت ملــی بــه شــماره ملــی 06700357930670035793بــه نــام احیــا مهنانــی فرزنــد قربانعلــی در بــه نــام احیــا مهنانــی فرزنــد قربانعلــی در 

تاریــخ تاریــخ  1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/201402/2/20   ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــدی کمال ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــدی کمال ــام مه ــه ن ــماره 06803413410680341341ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  ملیکارت ملــی بــه شــماره  ملی06808695910680869591بــه نــام هــادی رحیــم پورخطــاب فرزنــد حمــزه در تاریــخ بــه نــام هــادی رحیــم پورخطــاب فرزنــد حمــزه در تاریــخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پیــاه ســوم بــه شــماره ملیکارت ملــی  کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پیــاه ســوم بــه شــماره ملی63500255126350025512بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
یعقوبــی فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ یعقوبــی فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
        

55695569

ــخ 1402/5/71402/5/7   ــد رضــا در تاری ــد فرزن ــام محمــود  رضامن ــه ن ــخ ب ــد رضــا در تاری ــد فرزن ــام محمــود  رضامن ــه ن ــه شــماره 29924215022992421502ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور و کارت ســوخت  ــور و کارت ســوخت  و کارت موت ــران961961طط2828 و کارت موت ــرانای ــه شــماره 5050ای ــه و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه و کارت ســوخت ب کارت وســیله نقلی
و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــمارهو کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره39208031163920803116 بــه نــام ســجاد محســنی  بــه نــام ســجاد محســنی 

فرزنــد  در تاریــخ فرزنــد  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19717366001971736600 و گواهینامــه و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه  پــاک  و گواهینامــه و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه  پــاک 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/41402/5/4 مفق ــد  در تاری ــو فرزن ــهرابی نیک ــرث  س ــام کیوم ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــو فرزن ــهرابی نیک ــرث  س ــام کیوم ــه ن ــران4371143711 ب ــرانای 152152ای

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00108259080010825908بــه نــام ســعید افشــارپیام فرزنــد پرویــز در تاریــخ بــه نــام ســعید افشــارپیام فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1402/3/201402/3/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد عل ــام مرحمــت کاهــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــام مرحمــت کاهــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 05582342750558234275ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00565871390056587139بــه نــام ســعید یوســفی  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام ســعید یوســفی  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 14021402//44//2020  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک  بــه  ســوخت  و  موتــور  کارت  و  گواهینامــه   و  پــاک    بــه  ســوخت  و  موتــور  کارت  و  گواهینامــه   و  شــماره00254033700025403370   بــه  ملــی  شــمارهکارت  بــه  ملــی  کارت 
ــده  ــده مفقــود گردی ــد فرامــرز  در تاریــخ  1401/6/1 1401/6/1مفقــود گردی ــام نیمــا چــای فــروش فرزن ــه ن ــخ  ب ــد فرامــرز  در تاری ــام نیمــا چــای فــروش فرزن ــه ن ــران6795567955 ب ــرانای 141141ای

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09209551770920955177بــه نــام امیدرضــا شــرفی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام امیدرضــا شــرفی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در  ــام مجیــد پارســا ســیرت فرزن ــه ن ــد محمــد در ب ــام مجیــد پارســا ســیرت فرزن ــه ن ــه شــماره 04524332150452433215ب ــی ب ــه شــماره گواهینامــه و کارت مل ــی ب گواهینامــه و کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــودان  ــه اســکندری کب ــام عبادال ــه ن ــودان ب ــه اســکندری کب ــام عبادال ــه ن ــه شــماره 51985656445198565644ب ــدد کارت ســوخت ب ــه شــماره ع ــدد کارت ســوخت ب ــی و 22ع ــی و کارت مل کارت مل
فرزنــد لطیــف در تاریــخ فرزنــد لطیــف در تاریــخ  1402/5/7 1402/5/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 2020ایــرانایــران581581نن6969 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــد  در تاری ــام ســارا شــفائیان فرزن ــه ن ــه ب ــخ  و گواهینام ــد  در تاری ــام ســارا شــفائیان فرزن ــه ن ــه ب 00685419290068541929 و گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ملــی و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1010ایــرانایــران391391بب7979 و گواهینامه  به شــماره  و گواهینامه  به شــماره 00798310360079831036  
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــد جــواد  در تاری ــازی شــلجی فرزن ــام رضــا  خب ــه  ن ــور و بیمــه نام ــخ  و کارت موت ــد جــواد  در تاری ــازی شــلجی فرزن ــام رضــا  خب ــه  ن ــور و بیمــه نام  و کارت موت

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرات الله در تاری ــد ب ــر فرزن ــین محمداطه ــام حس ــه ن ــخ ب ــرات الله در تاری ــد ب ــر فرزن ــین محمداطه ــام حس ــه ن ــماره 07921230500792123050ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00551152840055115284 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2020ایــرانایــران329329وو1515 و گواهینامه  و گواهینامه 
بــه نــام معصومــه قاســم آبــادی فرزنــد بمانعلــی در تاریــخ بــه نــام معصومــه قاســم آبــادی فرزنــد بمانعلــی در تاریــخ  1402/2/31 1402/2/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ســاقط اســت.اعتبار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09250137730925013773بــه نــام علــی مــددی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام علــی مــددی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1111ایرانایران214214لل5454بــه نــام عبدالحســین اســام زاده فرزنــد رمضــان بــا بــه نــام عبدالحســین اســام زاده فرزنــد رمضــان بــا 
کــد ملــی کــد ملــی 48690118754869011875 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــی فرزن ــر کربای ــی اکب ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــی فرزن ــر کربای ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره 00532355510053235551ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/4/251402/4/25 مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 20643415012064341501ب ــه  ب ــه شــماره  و گواهینام ــه  ب ــران995995جج6262 و گواهینام ــرانای ــه شــماره 5050ای ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــی در تاری ــد مرادعل ــی فرزن ــاح آقاملک ــی ف ــخ قربانعل ــی در تاری ــد مرادعل ــی فرزن ــاح آقاملک ــی ف قربانعل

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51983514415198351441بــه نــام حســن قلــی نجفــی فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ بــه نــام حســن قلــی نجفــی فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ 1402/3/71402/3/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مهــدی کمــری بیدکرپــه فرزنــد رضامحمــد در تاریــخ  ــه ن ــام مهــدی کمــری بیدکرپــه فرزنــد رضامحمــد در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 00107237300010723730ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد کیخســرو در تاری ــی کانتــری فرزن ــام اردشــیر ظهراب ــه ن ــخ ب ــد کیخســرو در تاری ــی کانتــری فرزن ــام اردشــیر ظهراب ــه ن ــه شــماره 449810318449810318ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/311402/3/31 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7474ایرانایران923923وو2727بــه نــام مهــرک نابــغ وطــن فرزنــد ســیفعلی بــا کــد بــه نــام مهــرک نابــغ وطــن فرزنــد ســیفعلی بــا کــد 
ملــی ملــی 00561289670056128967 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــوار در تاری ــد شهس ــو فرزن ــی قبادل ــت حاج ــام قیم ــه ن ــخ ب ــوار در تاری ــد شهس ــو فرزن ــی قبادل ــت حاج ــام قیم ــه ن ــماره 51981707045198170704ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/71402/5/7 مفق

ــد صفــر در تاریــخ 1401/4/201401/4/20   ــام محمــود  باجــول فرزن ــه ن ــخ ب ــد صفــر در تاری ــام محمــود  باجــول فرزن ــه ن ــه شــماره 00509406270050940627ب ــه شــماره گواهینامــه  ب گواهینامــه  ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12711065151271106515 و گواهینامــه بــه نــام میثــم کریمــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام میثــم کریمــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02005847900200584790بــه نــام محمدرضــا مراقــی فرزنــد رضــوان در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا مراقــی فرزنــد رضــوان در تاریــخ 1401/9/11401/9/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/251402/4/25   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــر رضائ ــام اکب ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــر رضائ ــام اکب ــه ن ــماره 61795529406179552940ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00172097140017209714بــه نــام ســیدمیاد تولیــت فرزنــد ســیدکاظم در تاریــخ بــه نــام ســیدمیاد تولیــت فرزنــد ســیدکاظم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

ــام  ــه ن ــی و کارت نظــام وظیفــه و  کارت ســوخت ب ــام  و کارت مل ــه ن ــی و کارت نظــام وظیفــه و  کارت ســوخت ب ــه شــماره 00604664720060466472 و کارت مل ــه  ب ــه شــماره گواهینام ــه  ب گواهینام
مجتبــی گــودرزی فرزنــد عظیــم در تاریــخ مجتبــی گــودرزی فرزنــد عظیــم در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــی  ــی زینل ــام عل ــه ن ــی ب ــی زینل ــام عل ــه ن ــماره 00494990840049499084ب ــه ش ــی ب ــن اجتماع ــتگی تامی ــه و کارت بازنشس ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــن اجتماع ــتگی تامی ــه و کارت بازنشس گواهینام
ثانویــان فرزنــد احمــد در تاریــخ ثانویــان فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت وســیله نقلیــه وبیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ســوخت بــه شــماره گواهینامــه  و کارت وســیله نقلیــه وبیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ســوخت بــه شــماره 
بــه  نامــه  بــه و کارت موتــور و بیمــه  نامــه  بــه شــماره 08801420650880142065و کارت موتــور و بیمــه  بــه شــماره  و کارت ملــی  4040ایــرانایــران766766قق4747 و کارت ملــی 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــن در تاری ــد حس ــان فرزن ــدی اوج ــی محم ــام عل ــخ  ن ــن در تاری ــد حس ــان فرزن ــدی اوج ــی محم ــام عل ــران3176731767 ن ــرانای پاکپاک137137ای

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــد علــی در  ــان فرزن ــام مصطفــی  زینلــی ثانوی ــه ن ــد علــی در ب ــان فرزن ــام مصطفــی  زینلــی ثانوی ــه ن ــه شــماره 2222ایرانایران317317تت8484ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
تاریــخ تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00560737550056073755بــه نــام مریــم محمدبابائــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مریــم محمدبابائــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــادری فرزن ــام ناصــر ن ــه ن ــه  و کارت ســوخت ب ــد  و گواهینام ــادری فرزن ــام ناصــر ن ــه ن ــه  و کارت ســوخت ب ــه شــماره 41305965004130596500 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
یــدالله در تاریــخ یــدالله در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــد در تاری ــد محم ــر فرزن ــه جواه ــام محدث ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــر فرزن ــه جواه ــام محدث ــه ن ــه شــماره 00187290710018729071ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد عمــران در تاری ــی فرزن ــام حســین مهراب ــه ن ــخ ب ــد عمــران در تاری ــی فرزن ــام حســین مهراب ــه ن ــه شــماره 15310932051531093205ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 00240123000024012300بــه نــام امیررضــا  عبــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام امیررضــا  عبــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00597025400059702540بــه نــام مهــدی رضائــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام مهــدی رضائــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــین  روحان ــام عبدالحس ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــین  روحان ــام عبدالحس ــه ن ــماره 45791915954579191595ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 00136421620013642162بــه نــام حامــد گوشــهء فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام حامــد گوشــهء فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام آرش صادق ــه ن ــی  ب ــام آرش صادق ــه ن ــماره 00112525020011252502 ب ــه ش ــک ب ــه و عابربان ــور خارج ــایی وزارت ام ــماره کارت شناس ــه ش ــک ب ــه و عابربان ــور خارج ــایی وزارت ام کارت شناس
ســراجی فرزنــد مهــران در تاریــخ ســراجی فرزنــد مهــران در تاریــخ  1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 00187285880018728588بــه نــام محدثــه شــعبانی رهبــر فرزنــد ســیروس در بــه نــام محدثــه شــعبانی رهبــر فرزنــد ســیروس در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــدی ورنکش ــم عاب ــام هاش ــه ن ــخ ب ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــدی ورنکش ــم عاب ــام هاش ــه ن ــماره 00695520100069552010ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/4 1402/5/4مفق

ــخ  ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــژه صادق ــام منی ــه ن ــی ب ــخ  و کارت مل ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــژه صادق ــام منی ــه ن ــی ب ــه شــماره 45691841544569184154 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــدی در تاری ــد مه ــری فرزن ــام حســین اکب ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــری فرزن ــام حســین اکب ــه ن ــماره 02043128330204312833ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63496495406349649540بــه نــام کشــمیر جمالــی فرزنــد عزیــز بــگ در تاریــخ بــه نــام کشــمیر جمالــی فرزنــد عزیــز بــگ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70107010
ــری و کارت وســیله  ــای ســیدرضا خب ــام آق ــه ن ــری و کارت وســیله      ب ــای ســیدرضا خب ــام آق ــه ن ــه شــماره 7146133978371461339783     ب ــه شــماره  ب ــه 33 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــری و  ــر خض ــی اکب ــید عل ــای س ــام آق ــه ن ــری و  ب ــر خض ــی اکب ــید عل ــای س ــام آق ــه ن ــی NaapNaap6161meme33cjcj418018418018 ب ــماره شاس ــه ش ــه ب ــی نقلی ــماره شاس ــه ش ــه ب نقلی
ــد ســید علــی اکبــر در تاریــخ  ــام ســیدرضا خضــری فرزن ــه ن ــد ســید علــی اکبــر در تاریــخ ب ــام ســیدرضا خضــری فرزن ــه ن ــه شــماره 43119010464311901046ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  02/4/5 141402/4/5مفق

70147014
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 21192119بــه نــام امید ســرلک فرزند نقــی و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام امید ســرلک فرزند نقــی و شناســنامه بــه شــماره 46102362494610236249به به 
نــام فاطمــه آقابابــا دهکــردی  و شناســنامه بــه شــماره نــام فاطمــه آقابابــا دهکــردی  و شناســنامه بــه شــماره 41609536704160953670 بــه نــام هیربــد ســرلک در تاریــخ  بــه نــام هیربــد ســرلک در تاریــخ 

 1402/4/9 1402/4/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.
  

70267026

ــه  ــد سیدمســلم وبیمــه نام ــام ســیدفرزاد شــجاعی فرزن ــه ن ــه  ب ــد سیدمســلم وبیمــه نام ــام ســیدفرزاد شــجاعی فرزن ــه ن ــه شــماره 00127441580012744158 ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/221402/4/22 مفق ــای بانکــی  در تاری ــخ وعابره ــای بانکــی  در تاری وعابره

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــازه فرزن ــی ب ــام عل ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــازه فرزن ــی ب ــام عل ــه ن ــماره 01104150860110415086ب ــه ش ــنامه ب ــی وشناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

ــود  ــود  مفق ــخ 1401/6/11401/6/1 مفق ــال در تاری ــد کم ــی فرزن ــاس مناب ــام الی ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــخ کارت نظ ــال در تاری ــد کم ــی فرزن ــاس مناب ــام الی ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــام در تاری ــد غ ــوادی فرزن ــام ج ــام نیکن ــه ن ــخ ب ــام در تاری ــد غ ــوادی فرزن ــام ج ــام نیکن ــه ن ــماره 04927189030492718903ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43240228604324022860وقلنامــه فــروش زمیــن بــه نــام زهــرا شــکارچی فرزنــد منوچهــر وقلنامــه فــروش زمیــن بــه نــام زهــرا شــکارچی فرزنــد منوچهــر 
در تاریــخ در تاریــخ م 1401/7/1م 1401/7/1فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14511257981451125798بــه نــام رامیــن میــرزا نــژاد ثمریــن فرزنــد منوچهــر در تاریــخ بــه نــام رامیــن میــرزا نــژاد ثمریــن فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره01102493560110249356 بــه نــام عــارف ســیار قــره لــر فرزنــد داود در تاریــخ  بــه نــام عــارف ســیار قــره لــر فرزنــد داود در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00556832310055683231بــه نــام زهــرا فاضلــی  فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ بــه نــام زهــرا فاضلــی  فرزنــد غامعلــی  در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــتم در تاری ــد رس ــه  فرزن ــین آذری صومع ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــتم در تاری ــد رس ــه  فرزن ــین آذری صومع ــام امیرحس ــه ن ــماره 00249316830024931683ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 44348144434814 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS34122903873923412290387392 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
پــاک ایــران پــاک ایــران 9999  113113بب7575بــه نــام ســیروس همتــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســیروس همتــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــروابادی فرزن ــی خس ــام عل ــه ن ــد ب ــروابادی فرزن ــی خس ــام عل ــه ن ــماره 07921831850792183185ب ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــماره  ب ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
عبــاس در تاریــخ عبــاس در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــر  1252168870207616712521688702076167   ــماره کارت ــوخت،به ش ــوروکارت س ــبز،کارت موت ــرگ س ــند کمپانی،ب ــر  س ــماره کارت ــوخت،به ش ــوروکارت س ــبز،کارت موت ــرگ س ــند کمپانی،ب س
ــد   ــام مصطفــی  زارع نیــا فرزن ــه ن ــد   ب ــام مصطفــی  زارع نیــا فرزن ــه ن وشــماره شاســی وشــماره شاســی CGCG125216887125216887  وشــماره پــاک  وشــماره پــاک118118//2538325383 ب

در تاریــخ در تاریــخ  1401/5/1 1401/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26791541692679154169بــه نــام ســعید مهربــان صومعــه ســرائی  فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام ســعید مهربــان صومعــه ســرائی  فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
1402/4/231402/4/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70437043

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 117029071117029071بــه نــام زهــره براتــی ســده  فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام زهــره براتــی ســده  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  125125DD94285179428517******NCNC55 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــاک 2685226852__631631   ــاک  و شــماره پ 01250125NCNC50369465036946 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 125125DD94285179428517******NCNC55 و شــماره پ
و    و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره و    و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 12702377641270237764بــه نــام ســجاد رضاونــدی فرزنــد محمــد علــی  در بــه نــام ســجاد رضاونــدی فرزنــد محمــد علــی  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70617061

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44209273314420927331 وگواهینامــه پایــه  وگواهینامــه پایــه 33 وکارت دانشــجویی بــه شــماره  وکارت دانشــجویی بــه شــماره 98450139845013بــه بــه 
نــام ملیــکا میلــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ نــام ملیــکا میلــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ  1402/5/2 1402/5/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 11 بــه نــام حســن شــاهدی پــور فرزنــد علــی  در تاریــخ  بــه نــام حســن شــاهدی پــور فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــد محم ــم فرزن ــا عال ــام علیرض ــه ن ــد  ب ــد محم ــم فرزن ــا عال ــام علیرض ــه ن ــه 22 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــماره 44336033094433603309 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
حســین  در تاریــخ حســین  در تاریــخ 1401/5/101401/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18200155131820015513بــه نــام صالــح  دریــس نــژاد فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام صالــح  دریــس نــژاد فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 49704970ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــران 218218سس8686 و شناســنامه ب ــران ای ــاک  5454ای ــه شــماره پ ــه ب ــاک  کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ب کارت وســیله نقلی
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/151402/4/15 مفق ــان در تاری ــد امیرخ ــی زاده فرزن ــا باش ــد رض ــخ حمی ــان در تاری ــد امیرخ ــی زاده فرزن ــا باش ــد رض حمی

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44211426114421142611بــه نــام محمدحســین غرســی منشــادی فرزنــد حمیــد رضــا در بــه نــام محمدحســین غرســی منشــادی فرزنــد حمیــد رضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 31400305763140030576بــه نــام جــواد کافــی جــوزم فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام جــواد کافــی جــوزم فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

  
70777077

ــین  ــام حس ــه ن ــین ب ــام حس ــه ن ــماره 18205869441820586944ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 18205869441820586944 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مــرادی فرزنــد حمیــد در تاریــخ مــرادی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70827082

ــد محمــود در  ــد محمــود در   فزرن ــا کــد ملــی 61700099936170009993  فزرن ــام مرتضــی  ســلیمی ب ــه ن ــا کــد ملــی گواهینامــه پایــه ســوم ب ــام مرتضــی  ســلیمی ب ــه ن گواهینامــه پایــه ســوم ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی تاریــخ تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردی

  
70997099

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00495803290049580329 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00495803290049580329بــه نــام قــدرت الــه بــه نــام قــدرت الــه 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــه در تاری ــد عزیزال ــی فرزن ــخ امیران ــه در تاری ــد عزیزال ــی فرزن امیران

اســت.اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــت فرزن ــی طاع ــا رفاه ــام مین ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــت فرزن ــی طاع ــا رفاه ــام مین ــه ن ــماره 00771855440077185544ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/121402/4/12 مفق

  
80008000

ــخ  ــی  در تاری ــور فرزندمحمدعل ــح پ ــه صال ــام فاطم ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــور فرزندمحمدعل ــح پ ــه صال ــام فاطم ــه ن ــماره 00746015980074601598 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 54588704685458870468بــه نــام فاطمــه  قــره داغــی فرزنــد بخشــعلی بــه نــام فاطمــه  قــره داغــی فرزنــد بخشــعلی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 05693846130569384613 و بیمــه نامــه  و بیمــه نامــه 
ــد  ــاءالهی فرزن ــدی ماش ــام مه ــه ن ــد ب ــاءالهی فرزن ــدی ماش ــام مه ــه ن ــماره 5151ژژ512512/ / 4747ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــماره و کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس و کارت س

خداکــرم در تاریــخ خداکــرم در تاریــخ 1402/3/151402/3/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت وگواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت وگواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 00691833330069183333بــه نــام علــی اکبــر طاهــری بــه نــام علــی اکبــر طاهــری 
فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ  1402/5/9 1402/5/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00552163410055216341بــه نــام رضــا ظفرخــواه فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام رضــا ظفرخــواه فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/91402/5/9 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAAMNAAM0101CACA55AKAK873274873274 برگ ســبز خودرو به شــماره موتور برگ ســبز خودرو به شــماره موتور 124881357993124881357993 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 592592بب9393/ / 2020بــه نــام زبیــده  تقــی زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام زبیــده  تقــی زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05694327310569432731بــه نــام مســعود محمدبیکــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مســعود محمدبیکــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/20 1402/4/20مفق

ــخ  ــگ در تاری ــد فرهن ــی فرزن ــم زمان ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــگ در تاری ــد فرهن ــی فرزن ــم زمان ــام اعظ ــه ن ــماره 00587827710058782771ب ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/1/1 1402/1/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33095159903309515990بــه نــام بهــزاد دلاور فرزنــد ایــرج در تاریــخ بــه نــام بهــزاد دلاور فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 129129//5932859328بــه نــام علیرضــا جدیــدی فرزنــد محمــد در بــه نــام علیرضــا جدیــدی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و موتورســیکلت بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و موتورســیکلت بــه شــماره 00233542320023354232بــه نــام دانیــال ســرلکی فرزنــد علــی بــه نــام دانیــال ســرلکی فرزنــد علــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت خــودرو و ســند خــودرو و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور کارت خــودرو و ســند خــودرو و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 0078268400782684 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
SS14122735045341412273504534 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 648648مم7777/ / 5555بــه نــام خدبجــه علــی مــددی فرزنــد اســمعیل در بــه نــام خدبجــه علــی مــددی فرزنــد اســمعیل در 

تاریــخ تاریــخ 1394/1/11394/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام   ب ــه ن ــماره 00219036620021903662  ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 144144//5698256982 و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
امیرحســین  نماینــده گــی فرزنــد  علــی در تاریــخ امیرحســین  نماینــده گــی فرزنــد  علــی در تاریــخ 1402/5/41402/5/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــور فرزن ــی پ ــن باق ــام سوس ــه ن ــخ ب ــداله در تاری ــد اس ــور فرزن ــی پ ــن باق ــام سوس ــه ن ــی  43214488244321448824ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــی  گذرنام ــماره مل ــه ش ــه ب گذرنام
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/91402/5/9 مفق

80638063       

گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03726080000372608000بــه نــام علــی اصغــر معــارف ونــد بــه نــام علــی اصغــر معــارف ونــد 
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  1402/5/6 1402/5/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/14

شماره : 1713

توسعه همکاری بین ذوب آهن اصفهان و 
شرکت فرآورده های نسوز ایران

صدیقه مدنی پور- اصفهان|  در راستای توسعه همکاری های درون گروهی در هلدینگ صدرتامین، اولین قرارداد همکاری 
بین ذوب آهن اصفهان و شــرکت فرآورده های نسوز ایران، با حضور مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، محسن پروان 

سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران و جمعی از مسئولین دو شرکت، یکشنبه هشتم مردادماه مبادله گردید.

تولید یك میلیون و 205 هزار تن فولاد مذاب در واحد فولادسازی با بالاترین کیفیت
برای نخســتین بار در تاریخ پرافتخار واحد فولادسازی شرکت فولاد مبارکه 
در ماه های خرداد و تیرماه سال 1402 یک میلیون و 205 هزار تن فولاد مذاب 

بدون نزول کیفیت )دانگرید( تولید شد.
به گزارش خبرنگار فولاد، ابراهیم روح اللهی، مهندس فرایند فولادســازی و 
ریخته گری مداوم فولاد مبارکه، ضمن اعلام این خبر گفت: به رغم مشــکلات 
ناشی از قطع برق و محدودیت مصرف انرژی برای اولین بار در ماه های یادشده 
کارکنان پرتلاش ناحیه فولادســازی در واحد کوره های قوس الکتریکی، موفق 
شــدند یک میلیــون و 205 هزار تن فولاد مذاب معــادل 6340 ذوب را بدون 
هیچ گونه نزول کیفیت )دانگرید( تولید و به واحد متالورژی ثانویه تحویل دهند.

وی ادامه داد: این موفقیت بی نظیر در سایه بازنگری مداوم دستورالعمل های 
عملیاتی، تمرکز بر حسن انجام فعالیت ها، مسئولیت پذیری کارکنان تولید، کنترل 
و حفظ آماده به کاری 100 درصدی سیستم های شارژ مواد و فروآلیاژ به دست آمد.مداوم مواد ورودی شامل آهن اسفنجی، قراضه، آهک و دولومیت و انواع فروآلیاژها 

 دست یابی به بیشترین بازده عمودی کیفیت
محمدحسین شاه نظری شیفت فورمن تولید کوره های قوس الکتریکی فولاد 
مبارکه نیز دســت یابی به این رکورد را مرهون عوامل ذیل دانست: برگزاری 
جلســات آنالیز ذوب های نامنطبق و تعریف اقدامات اصلاحی از ماه های قبل؛ 
بازنگری دستورالعمل ها؛ آموزش و کنترل انجام صحیح دستورالعمل ها؛ کنترل 

تأمین و استفاده از مواد اولیه مناسب.
وی در خصوص اهمیت این موفقیت ارزشمند و با تأکید بر اینکه تلاش های 
فوق باعث دســت یابی به بیشترین بازده عمودی کیفیت در ماه های خرداد و 
تیر در ناحیه فولادســازی و ریخته گری مداوم شد، ادامه داد: این موفقیت ها 
هرگــز بدون همدلی و تلاش مدیریت و کارکنان و در نظر گرفتن تدابیر لازم 
به دست نخواهد آمد؛ ازاین رو از زحمات تیم مدیریت و کارکنان ناحیه تشکر 

و قدردانی می کنیم.

سرپرست جدید حمل و نقل مسافری راهداری و حمل و نقل جاده ای منصوب شد 

سرویس جستجوگر تلفن مشاغل ۱۱۸ در سامانه ی مخابرات من راه اندازی شد

ارزش واقعی ضربان برق از نگاه اعداد

 محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان | به گزارش روابط عمومی اداره 
کل  راهداری وحمل ونقل جاده ای گلستان ؛با ابلاغ حکم مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گلستان و پس از انتقال اداره حمل و نقل مسافر اداره 
کل به پایانه مســافربری گرگان، سرپرســت جدید این اداره با حضور صنوف 

کارگری و کارفرمایی استان منصوب شد.
عادل مصدقی در این مراسم با برشمردن حساسیت و اهمیت حوزه مسافری، 
هــدف از این انتصاب را ارتقای ســطح خدمات دهی و رضایت خاطر مردم و 

تشکل های صنفی و رانندگان مسافری استان بیان کرد.
وی، جابه جایی و تغییر در ســطوح مختلف اداری را امری طبیعی و لازم 
بیان کرد و گفت: تعامل بیش از پیش با صنوف و انجمن ها، توجه و رسیدگی 
جدید سرمایه گذاری در این بخش از اولویت های ارتقای این بخش در سایه به مســایل رانندگان و تقویت نوســازی ناوگان مسافری و اجرای راهکارهای 

احترام به یکدیگر و رعایت قوانین و ضوابط اداری خواهد بود.
انجمن ها و صنوف کارگری و کارفرمایی بخش مسافری استان نیز در این 
مراسم، پاسخگویی، شفافیت، و حمایت رانندگان و شرکت های حمل و نقل 

را رمز دستیابی به موفقیت های بیشتر دانستند.
سرپرست جدید هم با ارائه گزارشی از سیمای حمل و نقل مسافری استان، 
پاســخگویی مستمر به صنوف و شــرکت های بخش و هماهنگی و همدلی 
مجموعه را با یکدیگر برای ارائه خدمات بهتر از پیش به شرکت ها، رانندگان 

و مردم در اولویت کارها دانست.
این مراســم با تقدیر از زحمات قربانعلی روحی رباطی ریاســت پیشین و 
اهدای حکم محمد شــهری بعنوان سرپرست اداره حمل و نقل مسافر استان 

به پایان رسید.

my.( ســرویس جستجوگر تلفن مشاغل 11۸ در سامانه ی مخابرات من
tci.ir(برای مشــترکین قابل بهره برداری شــد. به گزارش ایده روز به نقل از 
داره ارتباطات وامور بین الملل شرکت مخابرات ایران، شرکت مخابرات ایران 
به عنوان بزرگترین اپراتور حوزه ارتباطات، خدمات متعدد در زمینه تلفن ثابت 
و اینترنت به مشترکین خود ارائه می کند. بر این اساس سرویس جستجوگر 
تلفن مشــاغل 11۸ در سامانه ی مخابرات من  )my.tci.ir( برای مشترکین 
قابل بهره برداری شد. همچنین سامانه مخابرات من به عنوان یک ابزار نوین 
در جهت کاهش خدمات حضوری و نیل به ارائه خدمات غیرحضوری طراحی 

و در اختیار مشترکین شرکت مخابرات ایران قرار گرفته است.
این خبر می افزاید : با استفاده از این سرویس می توانید خطوط تلفن ثابت 
نام اینترنت، خرید بســته های اینترنت پرسرعت، خرید خط تلفن، مدیریت خود را مدیریت کنیــد و از خدماتی مانند امکان دریافت ریز مکالمات، ثبت 

سرویس های ویژه خطوط ثابت، پرداخت قبوض استفاده کرد.
همچنین علاوه بر خدمات مطرح شده، در صورت نیاز به دسترسی به تلفن 
های مشاغل و تلفن های ضروری می توانیم با وارد کردن نام استان مورد نظر 
و گروه های شــغلی که در ســامانه مشخص شده است، تلفن تماس و آدرس 

شغل مورد نظر را به سهولت دسترسی پیدا کرد.
نمایش اطلاعات کارت های تلفن همگانی همراه با نمایش موجودی، گزارش 
شــارژ، گزارش تماس ها و امکان شارژ کارت و همچنین خدمات درخواست 
ردیابی مزاحم، خرید خط تلفن، اعلام خرابی تلفن، سرویس های ویژه، دریافت 
ریز مکالمات و اطلاع از وضعیت ســرویس ارزش افزوده خط تلفن و نمایش 
لیســت محصولات ارزش افزوده همراه با امکان فعال ســازی سرویس نیز از 

دیگر امکانات سرویس جستجو گر تلفن مشاغل 11۸ است.

بــرای اینکه ارزش هر نعمتی را بدانیم در ابتدا باید بدانیم چقدر برای آن 
نعمت، هزینه شــده و به لحاظ مادی چه میزان از ســهم هر ایرانی خرج این 
بخش شده تا بتوانیم در صرفه جویی و امانتداری، جانب احتیاط را رعایت کنیم. 
یکی از نعمت هایی که عمدتا قدر آن را نمی دانیم و نقش کلیدی در تمام 
بخش های جامعه و زندگی دارد، انرژی برق است که به عنوان یکی از نهاده های 

مهم تولید در حیات اقتصاد صنعتی جوامع، نقش زیربنایی ایفا می کند. 
در واقع در بخش های مختلف اقتصادی کشور به ویژه در استان های صنعتی 
برای افزایش تولید و رشد اقتصادی و تداوم آن، نیازمند تامین به موقع انرژی 
برق هستیم. این مهم به طور مستقیم و غیرمستقیم می تواند بر افزایش رفاه 

عمومی در کشور تأثیرگذار باشد.
به عبارت دیگر تامین برق از عوامل افزایش تولید )رشــد اقتصادی(، رشد 
اشــتغال، افزایش درآمد خانوارها و کاهش فقر و نابرابری در کشور محسوب 
می شود. بررسی ها نشــان می دهد تنها با 4 درصد کاهش مصرف برق کشور 
در بخش خانگی می توان تا 1200 مگاوات معادل ظرفیت یک نیروگاه 1500 

مگاواتی، در مصرف انرژی برق صرفه جویی انجام داد. 
تامین انرژی برق وابسته به سرمایه گذاری در بخش نیروگاهی است و لازم 
اســت به هزینه های ساخت نیروگاه نیز توجه شــود ؛ به عنوان مثال هزینه 

ســاخت یک نیروگاه 1500 مگاواتی که قادر به تولید 1200 مگاوات ساعت 
برق باشــد، در حدود 1٫5 میلیارد دلار ارزیابی می شــود. حال تصور کنید با 
پیش بینی هایی که برای تولید برق امسال شده و باید بیش از 350 میلیارد 
کیلووات ساعت انرژی برق برای تأمین نیاز های کشور تولید شود، تنها با صرفه 
جویی چهار درصدی در بخش خانگی می توان از طریق جلوگیری از سوخت 
مــازاد و هزینه های تبدیل انرژی در نیروگاه ها معادل 3.5 میلیارد متر مکعب 
در سوخت نیروگاهی و نهایتاً 14 میلیارد کیلووات ساعت در انرژی الکتریکی 

بــرق معادل ۷00 میلیون دلار صرفه جویی ارزی فقط در ســال جاری برای 
کشــور رقم زد؛ هزینه ای که می توان از آن در بخشهای سلامت و بهداشت، 
آموزش، ورزش، فرهنگ و ســایر مباحث اجتماعی اســتفاده کرد.  از همین 
قیاس قیمت می توان به تأثیر و اهمیت انرژی برق در تمام  شئون زندگی و 
در سطح کلان نیز در سیاستهایی مانند سرمایه گذاری در بخشهای مختلف 
کشور در زمینه انرژیهای نو و زیرساختهای مناسب جهت تولید و بهره برداری 

این نوع از انرژی و فناوریهای برتر مرتبط با آن پی برد.
 از سوی دیگر با توجه به تأثیر مثبت مصرف انرژی بر رشد اشتغال، افزایش 
درآمد خانوارها و کاهش فقر در بخش خدمات، در وهله نخســت سیاستهای 
مدیریت انرژی در این بخــش نباید موجب کاهش مصرف انرژی خانوارها از 
طریق عدم مصرف انرژی شــود، بلکه باید با فرهنگســازی مناسب از طریق 
افزایش اطلاع رســانی و اســتفاده از ظرفیت رو به گسترش فضای مجازی، 
زمینه تقویت مصرف بهینه به عنوان بخشــی مثبت، در نظام نهاد خانواده را 
فراهم کنیم و بهترین گزینه برای این بخش، مراکز آموزشــی بویژه مدارس 
ابتدایی و متوسطه، مساجد و هیأتهای مذهبی در راستای دسترسی خانوارها 
به وسایل و امکانات لازم برای استفاده بهینه از انرژی و نحوه صرفه جویی در 

ساعات مختلف مصرف است

 تقدیر از شرکت مخابرات ایران در موضوع رسیدگی به امور 
ایثارگران

دکتر رحیمی نسب، مشاور عالی و مدیرکل شورای 
مشاورین وزرا در طرح سپاس برای خدمت رسانی به 
خانواده شهدا و ایثارگران ، از شرکت مخابرات ایران به 
عنوان یکی از برترین شرکت ها در این حوزه تقدیر کرد. 
به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت 
مخابرات ایران، در مراسمی که ۸ مرداد ماه 1402 به 
جهت قدر نهادن به ارزش گذاری و خدمت رسانی به 
خانواده شــهدا و ایثارگران در ادامه طرح سپاس ، با 
رویکرد حل مشکلات خانواده معزز شهدا و ایثارگران، برگزار شد ،دکتر رحیمی 
نسب، مشاور عالی و مدیر کل شورای مشاورین وزرا از مهندس سلطانی مدیر 
عامل، دکتر محبی ، سرپرست معاونت توسعه سرمایه انسانی و مشاور مدیر 
عامــل ، مهندس بیدخــام ، مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل ، مهندس 
شــریفی، رئیس مرکز حراست و مشاور امور امنیتی، و مختاری، سرپرست 
فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شرکت مخابرات ایران به جهت حضور فعال 
در رســیدگی و رفع مشکلات خانواده های معزز شهدا و ایثارگران تقدیر و 
تشــکر کرد. شایان ذکر است، اداره امور ایثارگران شرکت مخابرات ایران به 
دلیل اقدام قوی ، رســیدگی و پشتیبانی گسترده مدیر عامل و دیگر دست 
اندر کاران در این حوزه و همچنین طبق بررسی و ارزیابی های بعمل آمده 
در این راســتا، جزو پنج شرکت و سازمان برتر از وزارتخانه ها و سازمانهای 
دولتی و خصوصی قرار گرفت.گفتنی ســت، این شرکت با داشتن 22 هزار 
ایثارگر و 332 شهید گرانقدر از جمله شرکت هایی ست که بیشترین آمار 

را در این حیث دارد.

 با هدف هماهنگی و تقویت همکاری های انجام شد: برگزاری 
مانور مشترک گاز گلستان و منطقه 9 عملیات انتقال گاز

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به منظور 
ایجاد هماهنگی و تقویت هر چه بیشــتر همکاریهای 
شرکت گاز استان گلستان  با منطقه 9 عملیات انتقال 
گاز مانور مشــترک مدیریت شرایط اضطراری بسته 
شدن شیر بین راهی در شهرستان کردکوی برگزار شد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان،   
مهــدی ضمیری رئیس امور HSE شــرکت در این 
خصوص گفت: این مانور  در راستای کسب آمادگی و 
ارزیابی تیم های واکنش سریع در شرایط اضطراری  براساس سناریوی تدوین 
شده با موفقیت انجام شد. وی هدف از اجرای این برنامه را   کاهش پیامدهای 
ناشی از وقفه در انتقال گاز ، ارتقاء سطح آمادگی و واکنش بموقع تیم های 
واکنش در شــرایط اضطراری و همچنین افزایش اعتبار شرکت و بالا بردن 
اثر بخشــی واکنش در شرایط اضطراری ، بازیابی سریع پس از بروز شرایط 
اضطراری و ارزیابی نحوه مدیریت شرایط اضطراری و ارزیابی عملکرد و نحوه 
ارتباط با سازمانها و نهادهای برون سازمانی شامل شرکت گاز، فرمانداریها، 
نیروی انتظامی، هلال احمر، آتش نشانی و ... در شرایط اضطراری عنوان نمود.

 اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل محور بیرجند 
- قاین

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی از اختصاص 100 
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل محور بیرجند- قاین 
خبــر داد و گفت: ایــن اعتبار به صورت نقد از طرف 
ســازمان برنامه و بودجه کشور تخصیص یافته است. 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی، حمید 
جهانشاهی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: استان 
خراسان جنوبی رتبه سوم وسعت و رتبه اول پراکندگی 
کشور را دارا است و تکمیل و بهره برداری از باندهای 

دوم جزو اولویت های نخست توسعه استان است.

 اجرای مصوبات  جلســه شورای عالی مســکن در رابطه با 
ساماندهی بنگاه های مشاور املاک

در راســتای اجرای مصوبات  جلســه شورای عالی مســکن در رابطه با 
ســاماندهی بنگاه های مشاور املاک و پیرو بند 1 صورتجلسه شورای عالی 
مســکن کشور مورخ 20/03/1402 با موضوع تنظیم 
بازار املاک و مشــاورین  در روز  ســه شــنبه مورخ 
10/05/1402 کارگروه نظارت بر بازار املاک شهرستان 
طبس  با حضور نماینــدگان  تعزیرات،اماکن،اصمت 
؛اصناف،بســیج اصناف و راه و شهرسازی شهرستان 
طبس  ، از تعدادی از مشــاورین املاک ســطح شهر 
بازدیــد صورت پذیرفت؛، کــه در خصوص لزوم اخذ  
کدرهگیری برای کلیه معاملات و اجاره ها ؛نصب نرخنامه مصوب در معرض 
دید مراجعه کنندگان و رعایت آن و ممنوعیت هرگونه نقل و انتقال اراضی 
مسکن ملی و ســایر موارد قانونی بررسی های لازم به عمل آمد و تذکرات 

لازم به متصدیان امر داده شد.
روابط عمومی معاونت اداره کل و اداره راه و شهرسازی طبس

 در چهار ماه امسال اتفاق افتاد: شناسایی 7۰6 مورد تجاوز به 
حریم راه های مازندران 

مســئول واحد حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مازندران از شناسایی ۷06 مورد تخلف در حریم راه های این استان توسط 
گشــت صیانت از حریم در ســه ماهه سال جاری 

خبر داد.
علــی محمد لطفی گفت: ســاخت و ســازهای 
غیرمجاز در حریم راه های مازندران به صورت مستمر 
توسط گشتهای راهداری شناسایی می شوند که درسه 
ماهه ســال جاری 294مورد برخورد با دستفروشان 
حاشیه راه، 19۸مورد جمع آوری تابلوهای غیرمجاز، 
13 مورد انسداد راه دسترسی غیرمجاز و 201 مورد 
برخورد با ساخت و ساز غیرمجاز صورت پذیرفت. وی تصریح کرد: به استناد 
ماده 1۷ قانون ایمنی راهها ، ایجاد هرگونه ساختمان و دیوارکشی و تاسیسات 
به شعاع صد متر از انتهای حریم راهها و حریم راه آهن های کشور و در طول 
کنارگذرهائی که وزارت راه و شهرسازی احداث کرده یا می کند و یا مسئولیت 
نگهداری آن را به عهده دارد بدون کسب مجوز از وزارت مذکور ممنوع است.

لطفی با بیان این که درصورت عدم برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز 
در حریم راه های استان، در بحث ایمنی با چالش جدی مواجه خواهیم شد، 
اظهار داشت: حفظ و حراست و پاکسازی از حریم راه ها نیازمند یک همت 
و عزم استانی و ملی بوده که می بایست تمامی دستگاه های ذیربط خود را 

ملزم به اجرای آن بدانند. 
مســئول حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بر لزوم 
اجرای قوانین و مقررات ایمنی راه ها تاکید کرد و افزود : مردم فهیم استان 
قبل از هرگونه فعالیتی در خصوص ساخت و ساز در حریم راه نسبت به اخذ 

مجوز لازم از این اداره کل اقدام کنند.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در آیین تبادل این قرارداد گفت: با توجه به قابلیت ها 
و توانمندیهایی که در ذوب آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران وجود دارد، تبادل قرارداد 
امروز سبب می شود، پتانسل های این دو شرکت بیش از گذشته در مسیر شکوفایی و رشد تولید 
قرار بگیرد. وی افزود: ذوب آهن اصفهان با پشتوانه بیش از نیم قرن تولید فولاد در ایران، از ابتدای 
سال جاری و بر مبنای پیاده سازی استراتژیهای تحولی و توجه ویژه به مقوله ارزش آفرینی، تعامل 
اثربخش با شرکت ها و صنایع مختلف در سطح کشور را در دستور کار قرار داده است که در این 
راستا امروز، قرارداد بسیار خوبی به منظور استفاده از ظرفیت های درون گروهی با شرکت فرآورده 
های نسوز ایران مبادله گردید. محسن پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران نیز اظهار 
داشت: تبادل قرارداد امروز در راستای توسعه همکاری های درون گروهی در هلدینگ صدرتامین، 
ارزش آفرینی های بســیاری را برای این دو شــرکت و در مقیاس بزرگتر برای میهن عزیزمان در 
پی خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه شرایط بسیار خوبی برای توسعه همکاری ها در ذوب آهن 
اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران وجود دارد، خاطرنشان کرد: ذوب آهن به عنوان بنیانگذار 
تولید فولاد در ایران در زمینه های مختلف و به ویژه در بخش نسوز، دانش و تجربه بسیار خوبی 
دارد که این سرمایه ارزشمند می تواند به عنوان مثال زمینه ساز تولید نسوزهای منحصربفرد شود.

محســن پروان، ذوب آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران را دو شرکت صاحب نام 
در سطح کشور معرفی نمود و بیان کرد: هم اکنون سهم واردات نسوز و به ویژه نسوزهای خاص 
در کشور بالا است در صورتی که می توان با تکیه بر توان و دانش داخلی این محصولات ارزش افزا 

را در کشور تولید نمود و ضمن جلوگیری از خروج ارز از کشور، اشتغالزایی خوبی نیز ایجاد کرد.
وی خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری همواره به مقوله » ساخت داخل« تاکید ویژه ای دارند 
و لذا تبادل قرارداد امروز با همین رویکرد انجام گرفت و انشاا… این جریان بومی سازی در بخش 
تولید محصولات نسوز با همکاری این دو شرکت و در قالب پروژه های توسعه ای ادامه خواهد داشت.

مهرداد تولاییان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان نیز گفت: کارگاههای این شــرکت در 
زمینه های گوناگون مانند ساخت قطعات و تجهیزات در گستره ملی نقش بی بدیلی در توسعه 
صنعتی کشور ایفا نمودند. وی افزود: ذوب آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران از سالیان 
گذشته تعاملات خوبی در بخش های مختلف داشتند و قرارداد امروز توسعه همکاری های بیشتر 

را در بخش نسوز، نوید کارگاههایمی دهد. 
علی نصیری سرپرست معاونت های خرید و بازاریابی و فروش ذوب آهن اصفهان نیز تصریح کرد: 
این قرارداد با دانش، امکانات و تجهیزات موجود در ذوب آهن اصفهان و همچنین توانمندیهایی 
که در شرکت فرآورده های نسوز ایران وجود دارد، زمینه ساز بهره گیری بیشتر از پتانسیل های 

طرفین می شود.

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر 33- اصلی )قریه بازیار کلا( ۱۰492 فرعی از 4 فرعی آقای بهزاد حسین پور طالشی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۱2/56 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از قاسم وراث قاسم حسین پور و مع الواسطه از رمضان جورسرا و عباس ابوالقاسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارایه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می¬نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع مردم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

 م الف: 0                     تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/31          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/14                                                 حسن صالحی  : رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل
شناسه آگهی : 152۸952
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1402/05/14

شماره : 1713

  سسما و پزشک اسپانیایی در راه تهران
همان طور که در روزهای اخیر گفته شــد، باشــگاه استقلال بعد از کش 
وقوس های بســیاری موفق شده زمینه ساز حضور مربی بدنساز دلخواه جواد 
نکونام شود و برای این مربی بلیت بگیرد. البته سسما که در نساجی و فولاد 
با جواد نکونام کار کرده، در سفر به تهران تنها نیست و یک پزشک اسپانیایی 
نیز او را همراهی خواهد کرد. اینکه چرا نکونام روی حضور پزشک اسپانیایی 
نیز تأکید داشته نکته قابل توجهی است که بعداً می شود درباره چرایی حضور 
پزشک خارجی از ســرمربی استقلال سؤالاتی پرسید. به هرحال علی خطیر 
درصحبت های اخیر خود موضوع حضور این پزشــک و سسما را تأیید کرده 
اســت. خطیر درباره این موضوع توضیح کوتاهی داده تا شاید خیال هواداران 
راحت شود: »سسما به عنوان بدنساز اسپانیایی بلیتش آماده شده، فکر کنم 
در مسیر است و امروز و فردا به تهران می رسد تا خیلی زود به تیم اضافه شود. 
در کنار او هم یک پزشک به مجموعه اضافه می شود. او اسپانیایی است و به 

همراه سسما اضافه می شود.«

 مرفاوی: عابدزاده استقلالی است
بعد از شاهین بیانی که عابدزاده را هرگز پرسپولیسی نمی داند نوبت به مرفاوی 
رسیده تا درباره این چهره نامی فوتبال ایران صحبت کند. مرفاوی می گوید: 
»من امثال عابدزاده را که به پرســپولیس رفتند، پرسپولیسی نمی بینم. گذر 
زمان باعث شد از استقلال جدا شوند و الان دم از پرسپولیسی بودن می زنند. 
عابدزاده در استقلال شهرت پیدا کرد و او را به چشم یک استقلالی می بینم.« 
پیشکسوت استقلال درباره جواد نکونام نیز حرف های جالبی به زبان می آورد: 
»نکونام باید با همه چیز بجنگد و مقابله کند. به عنوان یک استقلالی می گویم 

نباید ناامید باشیم و با چیزی که داریم بجنگیم و مبارزه کنیم.«

 امید استقلال به تکرار برد مقابل صنعت نفت
استقلال در 5 بازی اخیر خود مقابل صنعت نفت آبادان شکستی نداشته 
است. در 5 بازی اخیر آبی ها 3 پیروزی را صاحب شده اند. 2 بار بازی های این دو 
تیم به تساوی رسیده است. استقلال در این 5 بازی 5 بار هم دروازه صنعت نفت 
آبادان را باز کرده و فقط  یک  بار دروازه خود را باز شده دیده است. کوین یامگا 
نیز آخرین گلزن استقلال مقابل صنعت نفت آبادان بوده است. این بازیکن از 
روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی شده است. طبق برنامه قرار است استقلال و 
صنعت نفت آبادان جمعه این هفته مقابل هم به میدان بروند اما اگر بازی های 
لیگ برتر به تعویق بیفتد، این بازی هفته آینده برگزار خواهد شد که باید دید 

سازمان لیگ چه تصمیمی دراین خصوص اتخاذ خواهد کرد. 

 جذب مدافع ازبک منتفی است؟
درمذاکراتی که باشــگاه استقلال با مدافع ازبک داشته این بازیکن شروط 
عجیب و غریبی را مطرح کرده و حتی خواستار اتومبیل شخصی از مسئولان 
باشــگاه استقلال شــده که درنهایت این مذاکرات به بن بست خورده است. 
تورسونوف علاوه براین خواسته ها حقوق قابل توجهی هم از باشگاه استقلال 
درخواست کرده که درنهایت عقد قرارداد با او منتفی شده است. البته برخی 
رسانه ها به طورکلی منکر مذاکره باشگاه استقلال با این ازبک شده اند اما باشگاه 
استقلال مذاکراتی با این بازیکن داشته و خواهان جذبش بوده است. با توجه 
به اینکه مذاکرات با تورســونوف به بن بست خورده باشگاه استقلال مذاکره با 

دیگر گزینه های خارجی را در دستور کار قرار خواهد داد. 

 خلیلی توبیخ شد؟
در اتفاقی عجیب در آکادمی باشــگاه پرسپولیس، هفته گذشته بعضی از 
بازیکنان رده پایه این تیم به دلیل عدم نظافت اتاق هایشان و با تصمیم یکی از 
عوامل باشگاه که از لیدرهای سابق بوده از دریافت وعده غذایی خود محروم شدند 
که این موضوع به گوش محسن خلیلی مدیر آکادمی و سپس مدیران باشگاه 
پرسپولیس رسید. این اتفاق تکان دهنده پای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس را 
نیز به میان کشید و هیأت مدیره سرخپوشان از رضا درویش خواسته در جلسه 
فردا )سه شنبه( سرخپوشان توضیحاتی درباره اتفاقات تأسفبار آکادمی باشگاه 
ارائه دهد. در عین حال از باشــگاه پرسپولیس خبر می رسد رضا درویش در 
اولین اقدام خود محسن خلیلی مدیر آکادمی سرخپوشان را به دلیل اتفاقات رخ 
داده در حوزه مدیریتش توبیخ کرده و قرار است به این موضوع رسیدگی شود.

 ریگی 5 می پوشد
با تأیید کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس، شماره پیراهن بازیکنان سرخپوشان 
ایران در فصل جدید رقابت های فوتبال کشور به شرح زیر اعلام شد: علیرضا 
بیرانوند )۱(، امیررضا رفیعی )22(، مهرشــاد اسدی )۴۴(، علی نعمتی )۴(، 
مرتضی پورعلی گنجی )۸(، دانیال اسماعیلی فر )۱۱(، گئورگی گولسیانی )3۰(، 
محمد حسین کنعانی زادگان )۶(، محمدمهدی احمدی )۱۷(، فرشاد فرجی )3(، 
وحدت هنانوف )۶۶(، امید عالیشاه )2(، مهدی ترابی )۹(، وحید امیری )۱۹(، 
سعید صادقی )2۱(، سروش رفیعی )۷(، محمد عمری )۷۷(، مسعود ریگی )5(، 
مهدی عبدی )۱۶(، شهاب زاهدی )2۰(، میلاد سرلک )۱۰(، سینا اسدبیگی 
)۸۸(، میلاد سورگی )۴۸(، علیرضا خدادادی )2۹(، علیرضا بابایی )3۷(، علیرضا 
عنایت زاده )35(، امید فهمی )32(، محمد گندمی )3۸(، عرفان نجاری )3۴(.

 پرسپولیس بدون بازیکن مصدوم
در تمرین عصر روز سه شنبه پرسپولیس همه بازیکنان حاضر بودند و زیر 
نظر کادر فنی بخش های مختلف را انجام دادند. این موضوع مهمی برای یحیی 
بود؛ چرا که سرخ ها در طول پیش فصل با مصدومیت چند ستاره خود مواجه 
شدند و حالا تیم کاملی برای شروع لیگ دارند. در این جلسه تمرین بازیکنان 
قبل از شروع کار در چالش تنیس فوتبال روی میز تک بال خود را محک زدند. 
پیش از شروع تمرین یحیی گل محمدی دقایقی برای بازیکنان صحبت کرد. 
تمرین با انجام حرکات بدنی و قدرتی در گوشه ای از زمین آغاز شد و سپس 
پاسکاری کوتاه و حفظ توپ در بخش کوچکی از زمین در دستور کار قرار گرفت.

 پست جدید محمدی
محمد محمدی دروازه بان سابق پرسپولیس و استقلال و مدیرورزشی فصل 
گذشته پرسپولیس، دیروز به عنوان سرپرست مجموعه ورزشی انقلاب انتخاب 
شــد. محمدی در پایان فصل از پرسپولیس کناره گیری کرد تا در یک پست 

جدید کارش را شروع کند.

  رونمایی از لیست زیر23 سال و جوانان با 4 دروازه بان!
باشگاه پرسپولیس در خبری که دیروز منتشر کرد تا شماره جدید بازیکنان را 
اعلام کند به نوعی از بازیکنان لیست زیر23 سال و امید/جوانان تیم برای فصل 
جدید رونمایی کرد. امیررضا رفیعی، مهرشاد اسدی، میلاد سورگی، علیرضا 
خدادادی، علیرضــا بابایی، علیرضا عنایت زاده، امید فهمی، محمد گندمی و 
عرفان نجاری نفرات جوان تیم پرسپولیس هستند. دو بازیکن آخر جدیداً به 
تمرینات تیم اصلی پرسپولیس اضافه شده اند و جالب اینکه آنها هم مثل رفیعی 
و اسدی دروازه بان هستند تا شاهد ۴ گلر در بین جوان های تیم باشیم. از بین 
این نفرات دو سه نفرشان مثل خدادادی، سورگی و رفیعی در لیست زیر 23 

سال قرار می گیرند اما بقیه سهمیه امید/جوانان هستند.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  جواد نکونام را در مربیگری شبیه به کارلوس کی روش می دانند؛ ادعایی که از واقعیت چندان هم دور نیست و سرمربی 
استقلال در دوران مربیگری درفولاد خوزستان بارها با همان شیوه های تاکتیکی که پیش تر از کارلوس کی روش دیده بودیم وارد عرصه رقابت شد.

   جواد نکونام با همان 
خصوصیات حالا سکان 

هدایت یکی از مهم ترین 
تیم های تاریخ فوتبال 
ایران را به عهده دارد.

ده
چکی

استقلالنکونام،شبیهتیمملیکیروش

گرچه پروژه نکو در باشــگاه فولاد خوزســتان به سرانجام 
نرســید اما ســیاق تاکتیکی او در دوران حضورش در باشگاه 
فولاد خوزســتان کاملًا گویای حس درونی آقای سرمربی به 
تکرار تاکتیک هایی است که در دوران حضور کارلوس کی روش 

در تیم ملی فوتبال ایران به اجرا درآمد.
نکونام خود نیز درذات به بازی با روش های دفاعی گرایش 
بیشتری دارد وبه دلیل سال ها حضور درپست هافبک دفاعی 
اصولاً به لحاظ ذهنی با چنین سبکی سازگاری بیشتری دارد 

کما اینکــه بارها در حضور او در تیم ملــی بردهای حداقلی 
و اقتصــادی به دســت آمد که خود نکو یــک پای ماجرا بود 
 و با گلزنی های ارزشــمند خود تیم ملی را به ســوی پیروزی 

سوق می داد.
سرمربی اســتقلال که تجربه مربیگری در خونه به خونه، 
نساجی و فولاد خوزستان را در کارنامه دارد، این خصیصه را که 
برگرفته از تفکرات کی روش هم هست به تیم های باشگاهی اش 
آورده و تا حد زیادی به توفیق هم رســیده است. او در فولاد 

در اســتقلال با یک پدیده عجیب و شگفت انگیز مواجه ایم و این تیم به رغم 
آنکه زمان اندکی تا شروع لیگ برتر فاصله دارد، تمام تمرینات پیش فصل خود 
را در غیاب مربی بدنساز انجام داده است. جواد نکونام در این ایام تلاش کرده از 
سسما، مربی اسپانیایی که گفته می شود ظرف روزهای آتی به ایران خواهد آمد 
تا در تمرینات استقلال حاضر شود، مشاوره بگیرد و تمرینات را زیر نظر او انجام 
دهد اما پرواضح است که تمرین با این سبک وسیاق بسیار مخاطره آمیز است و 
یک مربی بدنساز باید در بازه آماده سازی تیم ها در کنار بازیکنان و دیگر اعضای 

کادر فنی باشد تا بدن بازیکنان را هر روز مورد آنالیز قرار دهد.
اینکه ارتباطات دردنیای امروز به دلیل ظهور وسایل ارتباط جمعی و اپلیکیشن ها 
آسان تر شده و مربیان می توانند به طور تصویری با یکدیگر در تماس باشند و کار 
بازیکنان را نیز با همین شکل و شمایل زیر نظر بگیرند، به طور قطع دربرقراری 
ارتباط مطلوب تر اثرگذار است و تا حدی می توان خلا موجود را پر کرد اما حقیقتاً 
این شیوه تمرینی حرفه ای و استاندارد نیست و هرگز نمی توان روی آن حساب 

قطعی بازکرد.
درواقع استقلال با یک تهدید بزرگ مواجه است و هیچ بعید نیست بازیکنانی 
که در غیاب مربی بدنساز به تمرین پرداخته اند براثر فشار بازی های لیگ برتر دچار 

پارگی رباط  شوند و مصدومیت های سخت به سراغ آنها بیاید.
حتی بازیکنان اســتقلال نیز نسبت به این موضوع اعلام نگرانی کرده اند و در 
محافل خصوصی خود به این موضوع اشاره داشته اند که ممکن است در طول فصل 

مصدومیت آنها را تهدید کند. به همین دلیل هیچ بعید نیست که بازیکنان استقلال 
در شروع لیگ قدری با احتیاط  بیشتری وارد مسابقات شوند و تا حدی دست به 
عصا باشند تا اینکه مربی بدنساز بتواند چند هفته با آنها کار کند و عقب ماندگی 

که از روزهای پیش فصل وجود دارد را به نوعی جبران کند.
*** 

استقلال فصل پیش از لحاظ بدنی تیم سرحالی بود و روند گلزنی های این تیم 
در دقایق پایانی نشان می داد که بدن های بازیکنان پیش از شروع فصل به خوبی 
آماده و مهیای ورود به لیگ برتر شــده است. در دوران حضور ریکاردو ساپینتو، 

ســرمربی پرتغالی سلسله تمرینات بدنسازی سختی را با کمک همکارانش برای 
استقلال در نظر گرفت و درنهایت نتیجه آن شد که استقلالی روپا و بسیار سرحال 
را در لیگ برترشاهد بودیم و بازیکنان می توانستند با استقامت بالایی در عرصه 
لیگ برتر حاضر شوند.درآن ایام که استقلال در دوران بدنسازی قرارداشت، شدت 
تمرینات حتی صدای برخی بازیکنان را هم درآورده بود و بازیکنان جسته و گریخته 
ناراحت بودند. حتی مهدی مهدی پور که سابقه بازی در تیم ملی را هم در کارنامه 
دارد، صراحتاً اعلام کرد تاکنون چنین تمرینات ســختی را پیش از شروع لیگ 
برتر تجربه نکرده است. گرچه نسبت بشدت تمرینات ساپینتو نیز انتقاداتی وجود 
داشت و برخی گمان می کردند سرمربی سابق استقلال اضافه برسازمان به بازیکنان 
تمرین می دهد و بیش از حد به آنها فشار می آورد اما درهرحال آن سبک تمرینی 
موجب شــد استقلال هرگز درطول فصل بابت بدن بازیکنان ضعفی را احساس 

نکند و موتور بازیکنان مثل ساعت تا دقیقه ۹۰ کار کند.
***

به هرحال درکنار مشکلات مالی که استقلال را دربرگرفته و از سویی بازیکنان 
آنچنانی به خدمت گرفته نشــده اند، مســأله فقدان مربی بدنساز می تواند لااقل 
درهفته های آغازین لیگ برتر چالش  برانگیز باشد و برای جواد نکونام و همکارانش 
مشکلاتی ایجاد کند. البته وضعیت موجود بازیکنان را به سمت تمرین اختصاصی 
با برخی مربیان کشــانده اســت اما تردیدی نیست که این شیوه تمرینی و عدم 

یکپارچگی برای استقلال دردسرآفرین خواهد بود.

مدیرعامل باشــگاه فولاد مبارکه ســپاهان خاطرنشــان کرد: »به اصطلاح 
امســال مقرراتی گذاشــتند تا لیــگ را جوان کننــد و تا امــروز نگفتم، اما 
چــون امــروز روز آخر اســت می گویــم که با ایــن کار لیگ  را پیــر کردند، 
۴ بازیکــن زیــر 25 ســال را حــذف کردنــد، ۹ بازیکن زیر 23 ســال را به 
 ۶ بازیکــن و ۱5 بازیکــن زیــر 2۱ ســال را بــه ۶ بازیکــن تقلیــل دادند.«

به گزارش جام تهران - وی با بیان اینکه این اقدام یک حرکت ناپخته بود و دقیق 
کارشناسی نشده بود، اضافه کرد: »از اندیشمندان بزرگ در حوزه باشگاهداری ایران 
 سؤال نشد، اما با تمام این اتفاقات سپاهان مفتخر است که یکی از جوان ترین تیم ها

را دارد.«
ســاکت عنوان کــرد: »از همین طریــق، از آقای مورایــس و همکارانش 
تشــکر می کنــم که با همــت آنها دو اتفاق بزرگ در ســال گذشــته صورت 
گرفت؛ ۶ بازیکن جوان و شایســته آکادمی ســپاهان امــروز در کنار مورایس 
و همکارانــش در اردوی ترکیــه حضــور داشــتند و در کنــار تیــم بودند، 
همچنین ۱2 بازیکن شایســته تیم های پایه توســط دســتیار آقای مورایس 

 تحت متدولوژی تیم A هر هفته دو تا ســه جلســه تمرینات ویژه داشــتند.«
مدیرعامــل ســپاهان خاطرنشــان کرد: این مســیری بود که در ســازندگی 
 فوتبــال، باشــگاه ســپاهان آن را به صــورت عملــی و علنی ترســیم کرد.

وی ادامــه داد: تفکر باشــگاه ســپاهان و هیأت مدیره و اســتراتژی باشــگاه 

 بــا اندیشــه راهبری ســرمربی تیم گره خــورد و چنیــن اتفاقــی رخ داد.
ســاکت اظهــار کرد: آنچــه کــه در ایــن روزهــا رخ داد، ارزشــمندترین 
رخــدادی بــود کــه با همت تمــام دســت اندرکاران باشــگاه می توانســت 
 پیــش آیــد. انتخــاب مــا و راه مــا، یک مســیر کامــلًا هماهنگ اســت.

مدیرعامل سپاهان ادامه داد: انتخاب بازیکنان براساس دیدگاه های فنی شخص آقای 
مورایس به عنوان یک فرد صاحب اندیشه و صاحب سبک در فوتبال بود، سپاهان 
نگاه بلندمدت به ایشان داشته است و ایشان نیز نگاه بلندمدت به سپاهان داشتند 
 و تلاش شــد تا بازیکنان شایسته، بویژه بازیکنان باکیفیت داخلی جذب شوند.

وی ادامه داد: از تمام افرادی که در سال های گذشته برای سپاهان زحمت کشیدند، 
صمیمانه سپاسگزار هستیم؛ از تکسیرا، جلال آل محمدی، ریگی، محمدرضا حسینی 
 و عیسی مرادی، علی نژادی و کسانی که موقتاً یک سال کنار ما نیستند، تشکر می کنیم.

ساکت با اشاره به تلاش های بخش های اداری و پزشکی نیز خاطرنشان کرد: امسال 
نبرد مسابقات، یک رقابت ترکیبی است، باید با حریف، زمین، برنامه مسابقات، 

برنامه ریزان مسابقات، فضای مجازی و برخی رسانه  ها رقابت داشته باشیم.

بااینقوانینلیگراپیرکردید

بازیکناناستقلالدرمعرضآسیبدیدگی

خوزستان با همین آرایش تاکتیکی به توفیقاتی دست یافت و اگر پازلش کامل 
بود، شاید به موفقیت های چشمگیرتری نیز دراین باشگاه می رسید اما به هرحال 

هرآنچه نکو در فولاد رقم زد حاصل همین ابتکارات بود.
جــواد نکونام با همان خصوصیات حالا ســکان هدایت یکی از مهم ترین 
تیم هــای تاریخ فوتبال ایران را به عهده دارد و قطع به یقین به دنبال اجرای 
همان اسلوب است و استقلالی دفاعی را به استقلالی هجومی ترجیح خواهد 
داد. مطلوب سرمربی استقلال این است که تیمی را وارد عرصه رقابت کند که 

عمیقاً اقتصادی باشد و با گل های حداقلی گلیم خود را از آب بیرون بکشد.
فصل پیش ساپینتو در تلاش بود استقلال را به سمت یک تیم حمله ور و 
هجومی ســوق دهد. او به توفیقات بسیاری هم رسید و درنهایت نیز توانست 
اســتقلال را به هجومی ترین تیم لیگ تبدیــل کند اما برآیند آن تیم جامی 
به همراه نداشــت و استقلال هرگز نتوانست به موفقیت بزرگی دست یابد و 
آنچه تنها عاید استقلال ساپینتو شد، برچسب هجومی ترین تیم لیگ بیست 

و دوم بود.
شــاید بــه لحــاظ جذابیــت، داشــتن چنین تیمــی موهبت باشــد 
و بتــوان بــه واســطه آن خــط حمله فعــال فخــر فروخت امــا مهم تر از 
این عناوین جام ها اســت کــه درویتریــن افتخارات یک باشــگاه جاودانه 
 می مانــد و هیــچ کس درآینده بابت اینکه ســاپینتو توانســت اســتقلالی

 هجومی را بسازد این مربی را تحسین نخواهد کرد و درعوض بابت جام نگرفتن 
او را به نقد خواهند کشید.

نکونام هم نمی خواهد در اســتقلال یک ساپینتوی دیگر باشد. او به دنبال 
نتیجه  است و در روزهای بحرانی آماده سازی جسته و گریخته این اهداف را 
برای بازیکنانش تشریح کرده است. نوع تمرینات او نشان می دهد که یک تیم 
اقتصادی که بردن را بلد باشد را به تیمی که بی محابا حمله می کند و از دفاع 
تیمی غافل است، ترجیح می دهد. به همین دلیل او استقلال را به این سمت 
برده و ذهن بازیکنانش را برای اجرای تاکتیک هایی که به این اهداف نزدیک 

باشد، آماده کرده است.
درحال حاضر ابــزار نکونام برای پیاده کردن تاکتیک هایش چندان کامل 
نیست. برای توفیق قطعی تیم نکونام به یک مهاجم گلزن نیاز دارد. او هراندازه 
که در بخش دفاعی دســتش پراست واحساس نیاز نمی کند و حتی ترافیک 
نیز در برخی پســت های دفاعی موج می زند اما درخط حمله با معما مواجه 
اســت که شاید جذب یک مهاجم فیزیکی خارجی بتواند نیاز او برای تکمیل 
پازلش را در اســتقلال تکمیل کند و او را به سمت رسیدن به اهداف بلندش 

در استقلال سوق دهد.
نکونام برای ساختن یک استقلال اقتصادی روی بازیکنانی همچون روزبه 
چشــمی، یامگا، سهرابیان، محمدی، رضاوند و حتی حردانی حساب ویژه ای 
باز کرده است. ضمن اینکه او عمیقاً به داشتن یک دروازه بان کم اشتباه نیاز 
دارد که باید دید سید حسین همچون فصل قهرمانی می تواند این نقش را به 

خوبی ایفا کند یا خیر؟!

مراسم قرعه کشی رشته های تیمی بازی های آسیایی 2۰22 هانگژو در چین 
برگزار و طبق قرعه  تیم فوتبال امید ایران با تیم های مغولســتان، عربستان و 
ویتنام همگروه شد. گروهی که بجز مغولستان و ویتنام تکرار رقابت هایی است 
که این تیم در ســال 2۰۱۸ برگزار کرده. شاگردان عنایتی تدارک خوبی برای 
حضور در این مسابقات داشته اند. یکی از نکاتی که امیدواری ها را برای کسب 
نتیجه مطلوب از سوی عنایتی و تیمش در این دوره افزایش می دهد، عملکرد 
خوب آنها در تورنمنت های تدارکاتی و داشتن ستاره های بی شمار مانند سامان 
فلاح، محمدرضا خالدآبادی، آریا برزگر، محمدامین حزباوی و... است. البته باید 
توجه داشت که امیدهای فوتبال ایران در ادوار گذشته هم ستاره های زیادی در 
ترکیب خودشان داشته اند اما موفق نشدند طلسم قهرمانی در بازی های آسیایی 
را بشــکنند. به همین بهانه در ادامه نگاهی به شرایط همگروه های ایران برای 

حضور در بازی های آسیایی خواهیم انداخت.

  مغولستان
تیم مغولستان بی هیچ تردیدی شناخته شده ترین و آسان ترین رقیب پسران 
عنایتی در مرحله گروهی بازی های آسیایی است. مغول ها در فیفادی خردادماه 
3 بازی مقابل کره شمالی، هنگ کنگ و سنگاپور برگزار کرده. نکته جالب اینکه 
مغول ها در هر 3 مسابقه با نتیجه مشابه یک بر صفر مقابل حریفان شان شکست 
خوردند. کســب چنین نتایجی ثابت می کند این تیم گمنام ضعیف ترین تیم 
حاضر در گروه امید های کشورمان است. بررسی شرایط این تیم باعث می شود 
از همین حالا یک پیروزی آسان و پرگل را برای امیدهای فوتبال کشورمان کنار 
بگذاریم. امیدهای مغولستان تحت هدایت ایچیرو اوتسوکا ژاپنی کار می کند. 
البته باید گفت با توجه به شــرایطی که مغول ها دارند، این تیم ستاره زیادی 

ندارد. از بالجینیام بی  می توان به عنوان تک ستاره این تیم نام برد، بازیکنی که 
زننده آخرین گل این تیم بوده است.

  ویتنام
تیم فوتبال امید ایران پس از بازی های آسیایی اینچئون بار دیگر در مرحله 
گروهی به ویتنام برخورد کرد. تیمی که همواره در رده های پایه برای تیم های 
کشورمان دردسر درســت کرده. اتفاقی که باید دید برای امیدها در این دوره 
هــم رخ خواهد داد یا اینکه عنایتی و کادر فنی با یک برنامه ریزی از رخ دادن 
آن جلوگیری می کنند. این تیم در فیفادی گذشــته 5 مسابقه برگزار کرده و 
موفق به کسب 2 پیروزی مقابل اندونزی و تایلند و همچنین 2 تساوی مقابل 
امارات و اردن شده؛ تنها شکست این تیم هم مقابل کره شمالی به ثبت رسیده 
اســت. نتایجی که ثابت می کند ویتنام یکی از رقبای اصلی ایران در راه صعود 
به مرحله حذفی بازی های آسیایی هانگژو محسوب می شود. هدایت این تیم بر 
عهده پارک سونگ هو است؛ همان مربی ای که هدیت این تیم در دوره گذشته 
را هم برعهده داشت. از ستاره این تیم می توان به دروازه بان این تیم اشاره کرد 

که در دو مسابقه 2 کلین شیت داشته.

 عربستان
ایران و عربســتان بار دیگر به یکدیگر رسیده اند. تیمی که در دوره گذشته 
تساوی مقابل آن مانع صعود شاگردان کرانچار به مرحله حذفی به عنوان تیم 
صدرنشین شد. آنچه مشخص است جنگ صدرنشینی در این گروه بین ایران و 
عربستان خواهد بود. اتفاقی که باعث می شود بازی رودرروی شاگردان عنایتی 
مقابل شاهین های سبز در حساس ترین حالت ممکن برگزار شود. این تیم در 

بازی های تدارکاتی اخیر، موفق به ثبت آمار 2 پیروزی مقابل تایلند و ازبکستان 
شد. این تیم همچنین 3 شکست مقابل امید ساحل عاج، برزیل و آلمان ثبت 
کرده. آنچه نشــان می دهد با برنامه ترین تیم گروه عربستان است. هدایت این 
تیم را سعد آل شهری برعهده دارد. مربی ای که موفق شد با این تیم به عنوان 
قهرمانی رقابت های قهرمانی زیر 23 سال آسیا در سال 2۰22 برسد. تورنمنتی 
که ستاره های زیادی را به فوتبال عربستان از جمله سعود عبدالحمید و ایمن 

یحیی معرفی کرد.

  ایران
مهم ترین و شناخته  شده ترین تیم حاضر در این گروه ایران است. تیمی که 
پس از جدایی مهدی مهدوی کیا تا مدت ها بلاتکلیف بود. آنچه باعث شد این 
تیم تا لبه پرتگاه حذف از کاروان اعزامی ایران به بازی های آسیایی پیش برود. 

اتفاقی که با انتخاب رضا عنایتی رخ نداد.
 امیدهای ایران با عنایتی در فیفادی خرداد ماه در رقابت های قهرمانی زیر 
23 سال غرب آسیا شرکت کردند. مسابقاتی که با کسب عنوان نایب قهرمانی 
برای عنایتی و تیمش به پایان رســید. این تیم البته چندی پیش یک اردوی 
تدارکاتی هم در ترکیه برگزار کرد. اردویی که چند بازی تدارکاتی هم داشت. 
همانطور که پیش تر گفته شــد، این تیم ستاره های بسیاری دارد. ستاره هایی 
که در لیگ برتر کشورمان عملکرد فوق العاده ای داشته اند و یکی از آنها تا پای 
پرواز قطر برای حضور در جام جهانی 2۰22 هم رفت. از همین رو می توان امید 
زیادی برای کسب موفقیت شاگردان عنایتی در تورنمنت های پیش رو از جمله 
بازی های آسیایی و انتخابی المپیک که فروردین ماه سال آینده به میزبانی قطر 

برگزار می شود، داشت.

همآسان،همدشوار
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

اولین اردوی تیم ملی موتور کراس دختران ایران

دلار، پیش به سوی 
زیان ماهانه!

امام علی علیه السلام :
غیرَ ،  ارِحَم مِن أهلِكَ الصَّ

ووَقِّر مِنهُمُ الکَبیرَ .

با کوچك ترهای خانواده 
ات مهربان باش ، و به 

بزرگ ترهایشان احترام 
بگذار .

الأمالي للمفید : ص 222 ح 1

با شــروع هفته، نقره با عرضه ی جدید مواجه شــد 
و بهبــودی روز جمعه را در نزدیکی ســطح 24 دلاری 

خنثی کرد.
 بــه نقل از »اف ایکس اســتریت«، اولین روز هفته ی 
جدید برای نقره به منزلــه ی مواجهه با عرضه ی جدید 
بود و از این رو، بخشــی از بهبودی متوسط روز جمعه از 
نزدیکی سطح 24 دلاری یا بیش از پایین ترین سطح دو 

هفته ای را خنثی کرد.
این فلز ســفید، به لحن پیشــنهادی خود در اوایل 
جلســه ی اروپا پایبند اســت و در حال حاضر در حدود 
24.25 دلار معامله می شــود که تقریباً 0.50 درصد در 

روز کاهش یافته است.
اگر بخواهیم نوســان فلز ســفید را از منظر تکنیکال 
بررسی کنیم، شکست هفته ی گذشته قبل از مرز روانی 
25.00 دلار و ریزش متعاقب آن به زیر ســطح مقاومت 
24.30 و ســپس 24.25 دلاری، می تواند به عنوان یک 
محــرک جدید برای معامله گــران نزولی در نظر گرفته 
شــود. این موضوع در کنار فروش جدید در روز دوشنبه 
و نوسانگرهای منفی در نمودارهای ساعتی، بیان می کند 
که مسیر کمترین مقاومت برای نقره XAG/USD به سمت 

نزول است.
با تمام این ها، شاخص های تکنیکال در نمودار روزانه - 
اگرچه کشــش خود را از دســت داده اند - اما هنوز تأیید 
قاطعی در مورد چشم انداز منفی ارائه نداده اند. این امر باعث 
می شود قبل از موضع گیری برای ضررهای عمیق تر، منتظر 

یک شکست پایدار به زیر 24.00 دلار باشیم.
پس از آن، نقره XAG/USD ممکن است آسیب پذیر شود 
و تا رســیدن به مرز 23.00 دلار، روند نزولی را به سمت 
آزمایش پشتیبانی مربوطه ی بعدی در نزدیکی منطقه ی 

23.15 الی 23.20 دلار تسریع بخشد.
این مرز مصادف با میانگین متحرک ساده 200 روزه 
)SMA-200( است که اگر قاطعانه شکسته شود، راه را برای 
سقوط در جهت به چالش کشیدن پایین ترین سطح چند 
ماهه، در حدود منطقه ی 22.15 تا 22.10 دلاری که در 

ژوئن لمس کرد، هموار می کند.
از طرف دیگر، منطقه 24.30 الی 24.35 دلاری ممکن 
اســت همچنان به عنوان یک مانع فوری در برابر منطقه 
24.60 الــی 24.65 دلار عمل کند. برخی از خریدهای 
بعدی می تواند نقره XAG/USD را به ســطح 25.00 دلار 
برساند. پس از آن، اوج ماهانه، در حدود منطقه ی 25.25 
دلار قرار دارد که در صورت برطرف شدن، چشم انداز منفی 
را خنثی خواهد کرد. به دنبال آن، نقره ممکن اســت از 
مانــع 25.50 تا 25.55 دلاری فراتر رود و هدف خود را 

بازپس گیری مرز 26.00 دلار قرار دهد.

در شــرایطی که جفت ارزهــای کلیدی در معرض 
نوســانات زیاد قرار گرفتند، دلار آمریکا امروز افزایش 
یافت؛ البته این ارز همچنان در مسیر کاهشی ماهیانه 
اســت.به نقل از اینوستینگ، دلار آمریکا روز دوشنبه 
در معاملات اولیه ی اروپا افزایش یافت، البته ارز ایالات 
متحده در مسیر زیان ماهانه قرار دارد. در این راستا، در 
ساعت 03:10 به وقت شرقی )07:10 به وقت گرینویچ(، 
شاخص دلار که ارزش دلار را در برابر سبدی از شش 
ارز دیگر دنبال می کند، با 0.2 درصد افزایش در سطح 

101.570 معامله شد.
گفتنی اســت دلار گرچه هفته ی جدید را در روند 
مثبت آغاز کرده اســت، اما همچنان در مســیر ثبت 

کاهش ماهانه ی تقریباً 1 درصدی قرار دارد.
با مــروری بر رویدادهای هفته ی اخیر، فدرال رزرو 
آمریکا هفته ی گذشــته نرخ های بهره را افزایش داد، 
البته انتظار می رود که این آخرین افزایش در چرخه ی 

انقباضی سالانه ی بانک مرکزی باشد.
جروم پاول به اهمیت داده های آتی، اعم از گزارش 
CPI، دو گزارش شغلی و شاخص هزینه ی اشتغال اشاره 
داشت.در حوزه ی داده ها، رقم ECI سه ماهه ی دوم در 
روز جمعه به 1.0 درصد رســید که کاهشــی از 1.2 
درصد در ســه ماهه ی اول امسال و 1.4 درصد در سه 
ماهه ی اول ســال 2022 را منعکس کرد. این موضوع 
خاطرنشان می کند که فشــار تورمی ناشی از افزایش 
دســتمزدها در حال کاهش اســت و مســیر صعودی 

قیمت ها را نیز هموار می کند. 

پژوهشگران »دانشگاه ویرجینیا« در بررسی 
جدید خود نشــان داده اند که حساسیت به نور 
بر شــدت بیماری آلزایمر و پیشروی آن تاثیر 
می گذارد. بــه نقل از نوروســاینس نیوز، یک 
پژوهش جدید نشان می دهد که اثر حساسیت 
به نــور در بیماران مبتلا بــه آلزایمر و تبدیل 
شدن آن به مشــکل »سندروم غروب آفتاب« 
ممکن است به بدتر شدن علائم در اواخر روز و 
اختلالات خواب منجر شود و پیشروی بیماری 

را به دنبال داشته باشد.
این درک جدید در مورد اثر اختلالات ساعت 
بیولوژیکی بر آلزایمر می تواند به ایجاد درمان ها و 
مدیریت علائم بیماری کمک کند. بدین ترتیب، 
شاید نوردرمانی بتواند الگوهای نامنظم خواب 

را تنظیم کند.
کاوش بیشتر در مورد اثرات این بیماری بر 
ساعت بیولوژیکی نیز ممکن است راهبردهای 
پیشــگیرانه ای را ارائه دهد. بــه عنوان مثال، 
مراقبــان اغلب با الگوهــای نامنظم خواب که 
ناشی از تغییر ریتم شبانه روزی بیماران آلزایمر 
هستند و چرخه طبیعی روزانه بدن آنها را به هم 
می زنند، دست وپنجه نرم می کنند. این پژوهش 
جدید نشان می دهد که نوردرمانی ممکن است 
روش موثری بــرای مدیریت الگوهای نامنظم 

خواب باشد.
علاوه بر این، درک بهتر اثر آلزایمر بر ساعت 
بیولوژیکــی بدن می توانــد پیامدهایی را برای 
پیشگیری از این بیماری داشته باشد. کیفیت 
پایین خواب در بزرگسالی، یک عامل خطر برای 
آلزایمر است زیرا مغز ما در حالت استراحت به 
طور طبیعی خــود را از پروتئین های آمیلوئید 

بتا پاک می کند.
»تادئوس وایگل«دانشــجوی فارغ التحصیل 
که با »هیــدر فریس«پژوهشــگر بخش غدد 
درون ریز و متابولیسم »دانشکده پزشکی دانشگاه 
ویرجینیا«)UVA SoM( همکاری می کند، گفت: 
اثر اختلالات شــبانه روزی مدت هاست که در 
بیماری آلزایمر تشخیص داده شده اما ما هرگز 
درک بســیار خوبی را در مورد آنچه باعث بروز 
آنها می شود، نداشته ایم. این پژوهش، تغییرات 
حساسیت به نور را به عنوان یک توضیح جدید 
و جالــب احتمالی برای برخــی از این علائم 

شبانه روزی ارائه می دهد.
فریــس و همکارانــش از مــوش مبتلا به 
آلزایمر اســتفاده کردند تا بهتر بفهمند که در 
ابتلا به بیماری آلزایمر، چه اتفاقی برای ساعت 

بیولوژیکی بدن رخ می دهد.
 آنها بــا تغییر دادن روند قــرار گرفتن در 
معرض نور، موش ها را به »پرواززدگی« یا »جت 
لگ«)Jet lag( دچار ساختند و سپس، بررسی 
کردنــد که این کار چگونه بــر رفتار آنها تأثیر 
می گذارد. واکنش موش های مبتلا به آلزایمر، 
بسیار متفاوت با واکنش موش های معمولی بود.

پژوهشــگران دریافتند موش های مبتلا به 
آلزایمر نسبت به موش های گروه کنترل شده، 
ســریع تر با تغییر زمان شش ســاعته سازگار 
می شــوند. آنها معتقدند که این نتیجه افزایش 

حساسیت به تغییرات نور است.
اگرچه ساعت های بیولوژیکی بدن ما معمولا 
نشــانه هایی از نور را دریافت می کنند اما این 
تنظیم به تدریج اتفاق می افتد. بنابراین، زمانی 
که ما مســافت های زیــادی را طی می کنیم، 
پرواززدگی رخ می دهد. بدن ما برای ســازگار 
شــدن، به زمان نیاز دارد امــا برای موش های 
مبتلا به آلزایمر، ایــن تغییر به طور غیرعادی 
سریع اتفاق افتاد.پژوهشگران ابتدا گمان کردند 
که این امر ممکن است به دلیل التهاب عصبی 
مغز رخ داده باشد. بنابراین، آنها سلول های ایمنی 
موســوم به میکروگلیا را بررسی کردند که به 
اهداف امیدوارکننده ای برای توسعه درمان های 
بهتر آلزایمر تبدیل شــده اند اما دانشــمندان 
در نهایت ایــن فرضیه را رد کردند و دریافتند 
 که میکروگلیا تفاوتی را در ســرعت سازگاری

 موش ها ایجاد نمی کند. این بدان معنا نیســت 
که هدف قرار دادن میکروگلیا به دلایل دیگر، 

سودمند نخواهد بود.

حساسیت به نور می تواند عامل 
شدت گرفتن آلزایمر باشد

هدف بعدی بهای نقره
25.00 دلار

آگهي فراخوان انتخاب مشاور 
ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در نظر دارد فراخوان با موضوع و شماره  ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

برگزار نماید:

انجام ارزیابي کیفي
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیك دولت به نشانی

تاریخ انتشار فراخوان: 1402/5/11
آخرین مهلت دریافت اسناد  : تا ساعت 13 مورخ 1402/5/17

آخرین مهلت ارائه  پاکتهاي ارزیابي کیفي : تا ساعت 13 مورخ : 1402/5/28
www.setadiran.ir محل تحویل پاکت ها) به صورت الکترونیکي(: سامانه تدارکات الکترونیك دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 9 صبح مورخ 1402/5/29
 محل بازگشــایي پاکات : سالن جلسات ســازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي  به نشاني تهران - بلوار کشاورز -خیابان فلسطین 

جنوبي- خ دمشق پلاک 17  تلفن: 88804379-88
 صلاحیت لازم : حداقل داراي رتبه 2 )در گروه تخصصي نرم افزارهاي ســفارش مشــتري یا ارائه و پشتیباني بسته هاي نرم افزاري یا 

بسته هاي نرم افزاري حامل محتوا( 
یا حداقل داراي رتبه 2)در گروه تخصصي مشاوره و نظارت بر اجراي طرح هاي انفورماتیك، فناوري اطلاعات و ارتباطات(

یا حداقل داراي رتبه 2)در گروه تخصصي شبکه داده هاي رایانه اي و مخابراتي(
) providers یا حداقل داراي رتبه 2)در گروه تخصص خدمات شبکه هاي اطلاع رساني

و داراي گواهي افتا
 - سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.

دبیرخانه کمیسیون معاملات
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

شاید CHATGPT بشریت را نابود کند!
تحلیل هــای جدید پیرامون مدل های زبانی بزرگ مانند 
ChatGPT به بیان این مسئله پرداخته اند که عدم درک دنیای 
انســانی، بزرگترین مشکل چنین فناوری هایی است و شاید 

عامل از بین رفتن بشریت به دست آنها باشد.
 به نقل از فوربس، به مشکلات مورد بحث مدل های زبانی 
بزرگ که بی ثباتی و عدم تفســیرپذیری آنها هستند، اکنون 
می توانیم آسیب پذیری آنها در برابر حملات خصمانه خودکار 
و تولید محتوای مضر را نیز اضافه کنیم. اما این مشــکلات، 
کمترین نقطه ضعف مدل های زبانی بزرگ به شمار می روند. 
عمق درک این مدل ها از دنیای انسانی، مانع بسیار مهم تری 
اســت که پیش از تبدیل شدن آنها به یک »ابَرَهوش« باید بر 

آن غلبه کرد.
به گفتــه شــرکت »OpenAI« خالــق »ChatGPT«، این 
تاثیرگذارترین فناوری که بشــر تاکنون اختراع کرده است 

می تواند به انقراض بشر منجر شود.
 Machines« جان مارکوف«روزنامه نگار آمریکایی در کتاب«
of Loving Grace« نوشــت: سالها پیش شنیدیم که ظهور 
هوش مصنوعی انســان مانند نزدیک است. زمانی که »تری 
وینوگراد«)Terry Winograd( اســتاد علوم رایانه »دانشگاه 
اســتنفورد« در اواخر دهه 1۹60 به مقطع کارشناسی ارشد 
وارد شد، بیشتر ]انسان های باهوش و آگاه[ بر این باور بودند 
که زیاد طول نمی کشد تا ماشین ها بتوانند ببینند، بشنوند، 

حرف بزنند، حرکت کنند و وظایفی شبیه به وظایف انسان 
انجام دهند.

 ،)MIT(»وینوگراد برای تز دکتری خود در دانشگاه »ام آی تی
یک برنامه رایانه ای موســوم به »SHRDLU« را توسعه داد که 
می توانســت در گفت وگوهای پیرامون یک دنیای ساختگی 
شرکت کند. دنیای ســاختگی، یک جهان خُرد متشکل از 
قطعات اســباب بازی و یک گیره برای حرکت دادن آنها بود. 
برنامه SHRDLU به دســتورات صادر شده به زبان انگلیسی 
برای حرکت دادن قطعات با استفاده از گیره  پاسخ می داد و 
پرسش های مربوط به وضعیت دنیای خود را درک می کرد.

»نیلز نیلسون«دانشــمند آمریکایــی در تاریخچه ای که 
پیرامون هوش مصنوعی نوشــته است، می گوید که عملکرد 
چشمگیر SHRDLU باعث شــد برخی از پژوهشگران حوزه 
پــردازش زبان های طبیعی نســبت به موفقیــت در آینده 
خوش بین باشند. با وجود این، وینوگراد به زودی این رشته از 
پژوهش ها را کنار گذاشت و به دنبال یک پژوهش اختصاصی 
پیرامون تعامل رایانه ها و انسان ها بود. شاید به این دلیل که 
او تجربه دست اولی را در مورد میزان دانش لازم برای درک 
موفقیت آمیز زبان داشت، از ارائه دانش کافی به رایانه ها برای 
تکرار کردن دامنه کامل صلاحیت کلامی انسان ناامید شد.

وینوگراد در ســال 2006، درک زبان آماری، شبکه های 
عصبی و یادگیری ماشینی را به عنوان پیشرفت های جدیدی 

دیــد که حوزه هوش مصنوعی را در جهت رویکرد ترجیحی 
او برای تعامل انســان و رایانه هدایــت می کردند. وینوگراد 
نوشــت: آزمون و خطای روشن گرانه که از برنامه ریزی عقل 
بی عیب ونقص پیشی می گیرد، در مرکز این رویکرد قرار دارد و 
به محدودیت های شناخت و مدل سازی پیچیدگی های دنیای 

واقعی انسان اذعان می کند.
پیروزی های بیشــتر هوش مصنوعی در رویکرد تحلیل 
آماری به  ویژه در حوزه شناســایی تصویر در ســال 2012، 
باعث شد بیشتر انسان های باهوش و آگاه بر این باور باشند 

که هوش ماشینی انسان مانند یا حتی ابَرَهوش وجود دارد.
یکی از آزمایش های محبوب کســانی کــه فناوری های 
می برنــد،  ســوال  زیــر  را  جدیــد  مصنوعــی   هــوش 
 )Winograd Schema Challenge(»چالش طرح واره وینوگراد«

نام دارد.
 Hector(»ایــن آزمایش، زاییــده فکر »هکتور لوســک 
Levesque( پژوهشــگر کانادایــی در ســال 2010 بود که 
براساس نمونه ای از ابهام معنایی ذکرشده در کتاب »درک زبان 
طبیعی«)Understanding Natural Language( وینوگراد در 
سال 1۹72 شکل گرفت. لوسک برای غلبه بر محدودیت های 
»آزمون تورینگ«)Turing Test(، یک آزمون چند گزینه ای را 
پیشــنهاد کرد که به وضوح صحیح یک ضمیر مبهم در یک 

عبارت نیاز دارد.
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